
Ferie i Norge
En større andel nordmenn la i fjor sommerferien til Norge sammenlignet med seks år tidligere, side 3

Verdiskapning
Verdiskapningen pr. innbygger er størst i storbyområdene, side 4

Samboere forst
Svært få par gifter seg uten å ha vært samboere først, side 5

M i ndre
Utlignede skatter til staten var 561 millioner lavere i 1991 enn aret før, side c

Mer til miljo
Statstilskuddene til miljøtiltak i landbruket har økt kraftig de siste årene, side 7



Ny statistikk i neste nummer:
• Barnehagetakster, januar 1993

• Byggekostnadsindeks, boliger, februar 1993

• Detalj omsetningsindeksen, januar 1993

• Hjortejakt, 1992

• Investeringsstatistikk, oljevirksomheten,
1. kv. 1993

• Investeringsstatistikk, oljeutvinning, bergverks-
drift, industri og kraftforsyning, 1. kv. 1993

• Konsumprisindeksen, pr. 15. februar 1993

• Prisindeks for forstegangsomsetning innenlands,
pr. 15. februar 1993

• Produksjonsindeksen, januar 1993

• Produsentprisindeksen, pr. 15. februar 1993

• Utenrikshandelen med varer, januar-februar 1993

• Utenriksregnskap, 1992

• Veitrafikkulykker med personskade, februar 1993

Momsdata i økonomisk statistikk
Merverdiavgiftssystemet ble innført
i Norge i 1970. Dette førte med seg et
omfattende EDB-register over de næ-
ringsdrivende og deres omsetning.
SSB hadde store forventninger til hva
dette kunne bety for den økonomis-
ke statistikken, og startet tidlig arbeid
med tanke på å utnytte Momsregis-
teret i statistikkproduksjonen.

Et område hvor Momsregisteret
helt fra starten har vært til stor nytte,
er kartlegging av nye enheter, eier-
skifte og opphør. Målsettingen var
imidlertid langt mer omfattende og
gikk ut på å erstatte den skjemabaser-
te innhentingen fra den enkelte opp-
gavegiver med data fra Moms-
registeret. Dette har vi til nå ikke lyk-
kes sælig godt med. Det er flere årsa-
ker til dette, men sentralt star mange-
len på samsvar mellom enhets-
definisjoner i Momsregisteret og i vårt
eget Bedrifts- og foretaksregister. Li-
te fleksible EDB-løsninger og en kraf-

tig undervurdering av problemene
forbundet med å utnytte administra-
tivt datamateriale for juridiske enhe-
ter har dessuten medført vanskelighe-
ter. SSB har allikevel aldri gitt opp, og
innledet i 1992 et omfattende pro-
gram med fornyet satsing på områ-
det.

Når vi nå på nytt er optimistiske
med tanke på konkrete resultater, har
dette flere årsaker. En er at det på
bred front i samfunnet er fokusert på
at det må etableres tilsvarende syste-
mer for de økonomiske enhetene som
lenge har eksistert for personer, jf.
vedtaket om etableringen av Enhets-
registeret. Dette vil lette problemene
med ulike enhetsdefinisjoner i ulike
registre. Det er videre en sterk fokuse-
ring på nødvendigheten av å reduse-
re næringslivets oppgavebyrde gjen-
nom forenklinger og samordning av
rapporteringsrutiner. Dette legger
press på ulike registerførere i retning

av samordning. Det stilles dessuten
økte krav til effektiv datafangst i of-
fentlig forvaltning, noe som tvinger
fram gjenbruk av de data som rap-
porteres inn.

I SSB er vi opptatt av nå å kunne
vise til resultater raskt. Allerede i
1993 vil et større antall små og mel-
lomstore bedrifter innen varehandel,
bygg og anlegg, transport og service-
næringene få sin oppgavebyrde redu-
sert. Nær 50 000 bedrifter slipper
f.eks. helt å levere skjema till våre
årsstatistikker, samt at vi tar sikte på
at nær 30 000 bedrifter i varehandel
ikke behøver å gi oppgave over om-
setning. I tillegg er flere prosjekter
igangsatt for ytterligere å øke bruken
av Momsregisteret tid dette formal.

Ukens leder
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Ny statistikk Ny statistikk
Kilde: Odd F. Vaage: Feriereiser 1991/92
og tidligere Ferieundersokelser. Utgitt:
Feriereiser 1991/92 er gitt ut i serien Rap-
porter (93/8). Ferieundersokelsene er
publisert ca. hvert 4. år fra 1970. Mer in-
formasjon: Odd Frank Vaage, tlf.
22 86 49 69.
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Feriereiser, 1991/92: •Norgesferie mer vanlig igjen
Norge er blitt mer vanlig som ferieland igjen, viser en ny SSB-rapport om nordmenns fe-
rievaner. Mellom 1986 og 1992 økte andelen som tok sommerferien i hjemlandet. Folk fra
Nord-Norge var mest trofaste mot Norge som ferieland. Indre Østlandet og Vestlandet trakk
flest norske feriegj ester.
Det er seks år siden siste ferieunder-
søkelse ble gjennomført av Statistisk
sentralbyrå.

- Sammenlignet med 1986 har det
skjedd flere endringer i nordmenns fe-
rievaner, sier prosjektleder Odd Frank
Vaage.

- Andelen som foretrekker Norge
har økt. Fra høsten 1991 til høsten 1992
gikk 68 prosent av ferieturene til ste-
der i vårt eget land, mot 65 prosent i
1986. Fra 1969, da SSB begynte målin-
gene av nordmenns ferievaner, og
fram til 1986 har det vært en jevn øk-
ning av andelen ferieturer til utlandet.
De siste åra har denne tendensen
snudd.

Nordlendingene var i 1991/92
mest trofaste mot sin egen landsdel,
men også mot Norge sett under ett.
Blant folk fra Nord-Norge ferierte 85
prosent i eget land, 54 prosent holdt
seg til sin egen landsdel. Minst trofas-
te mot Norge som ferieland var folk
fra Østfold og Vestfold, 60 prosent tok
ferie i Norge. Befolkningen i Oslo og
Akershus tok mest sjelden ferie i hjem-
fylkene, bare 6 prosent. Men til gjen-

gjeld stoppet mange (72 prosent) opp
i nabofylkene på Østlandet og en god
del (19 prosent) drog også vestover.

Sommerferien
Feriemønsteret er nokså likt om man
bare ser hvor nordmenn tar den leng-
ste sommerferieturen sin. Vestlandet
var mest populært, her ferierte 16 pro-
sent sommeren 1992. Buskerud/Opp-
land /Hedmark og Telemark /Agder
lå ikke langt etter. Trøndelag kom dår-
ligst ut, bare 5 prosent tok sommerfe-
rien i "trivelige Trøndelag". I Nord-
Norge ferierte 8 prosent.

Interessen for Indre Østlandet og
Vestlandet steg med økende alder, og
var mest populært blant de aller eld-
ste. Nord-Norge var mest ettertraktet
blant middelaldrende. For de andre
landsdelene er det ingen store al-
dersvariasjoner. Trøndelag var like li-
te populært som sommerferiemål for
alle aldersgrupper.

Ingen ferie
De som oftest reiste på ferie mellom
høsten 1991 og 1992 var unge og mid-

delaldrende, studenter/ skoleelever
og byfolk. I tillegg hadde de ferieren-
de høyere utdanning og høyere inn-
tekt enn gjennomsnittet i befolknin-
gen.

Noen, 27 prosent av befolkningen,
hadde ingen ferie i løpet av dette året.
Av denne gruppen igjen var det 12
prosent som aldri hadde hatt ferie. De
var gjerne kvinner, hjemmeværende,
eldre enslige og folk med lav utdan-
ning og inntekt.

- Høstferie er blitt mer populært,
mens det har blitt færre som reiser
bort til jul og påske, viser en oversikt
tilbake til1970. 1 den samme perioden,
fra 1970 til 1992, har hotellgjestene økt
i antall. Derimot har det blitt stadig
færre som benytter enklere over-
natting i telt eller campingvogn, sier
Vaage.

Utvalg og begreper
Ferieundersøkelsen for 1991/92 had-
de et representativt utvalg på 1 890
personer i alderen 16-79 år. Under-
søkelsen var en del av SSBs nye Om-
nibusun d ersokelse, og ble gjennom-
fort hovedsakelig som besøksinter-
vju. For å bli definert som "ferietur"
må det være minst fire overnattinger.
"Feriested" på hele ferieturer er i den-
ne undersøkelsen der de intervjuede
oppholdt seg lengst sammenheng-
ende da de var på ferie.
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NUTS-regioner
EF har etablert en nomenklatur for re-
gionalstatistisk inndeling. Systemet er
bygd opp hierarkisk ved at NUTS Jorn-
fatter de største regionene, NUTS II mel-
lomstore regioner og NUTS III de min-
ste regionene. NUTS-inndelingen gir
grunnlag for å utarbeide ulike typer re-
gional statistikk, og brukes dessuten til
å vurdere hvilke regioner som er beret-
tiget til regionalpolitisk støtte. Regionale
forskjeller i bruttoregionprodukt pr. inn-
bygger og arbeidsledighet, er sentrale
indikatorer for vurdering av støttebe-
hov. Mesteparten av statistikkproduk-
sjonen er knyttet til NUTS II-nivået,
mens det først og fremst er NUTS III-ni-

vået som er viktig i regionalpolitisk
sammenheng.

I tilknytning til EØS-avtalen har også
EFTA-landene påtatt seg å etablere
NUTS-regioner. På grunn av at innde-
lingen har et administrativt formal, er
det Kommunal- og arbeidsdepartemen-
tet som har hatt hovedansvaret for å fin-
ne fram til hensiktsmessige regioninn-
delinger for Norge. Fylkene er
regioner, mens NUTS Ill-nivået fram-
kommer ved at fylkene er inndelt i 1 til
5 regioner. Opplegget innebærer at det
blir i alt 49 norske NUTS III-regioner.
Det er ikke tatt endelig stilling til hva
som skal være NUTS I-regioner.

1911.1=11■11

Bruttoregionprodukt pr. innbygger for norske NUTS-regioner:

Høyest verdiskapning i byene
Verdiskapningen i forhold til innbyggertallet ligger høyest i storbyområdene, viser bereg-
ninger Statistisk sentralbyrå har utfort på oppdrag for Kommunal- og arbeidsdepartementet.
Oslo har om lag dobbelt så høy verdiskapning som landsgjennomsnittet. Ved siden av Oslo
får Tromso, Grenland (inklusive Porsgrunn og Skien), Kristiansandsområdet og Jæren (in-
klusive Stavanger) størst verdiskapning.

Beregningene er gjennomført ved å
fordele bruttonasjonalproduktet i
1990 på fylker og såkalte NUTS-regi-
oner. Ved beregning av verdiskap-
ning er det tatt utgangspunkt i hvor
produksjonsvirksomheten foregår,
mens innbyggertallet er basert på
hvor folk bor. Resultatene er derfor
sterkt påvirket av pendling.

Fylkesnivå
Beregningene viser at fylkene Akers-
hus, Buskerud, Vest-Agder, Roga-
land og Hordaland har relativt høy
verdiskapning sett i forhold til inn-
byggertallet. De fylkene som kommer
lavest ut i disse beregningene er Opp-
land, Aust-Agder, Nord-Trøndelag,
Nordland og Finnmark. Disse ligger
mellom 22 og 27 prosentenheter un-
der landsgjennomsnittet. Resten av
fylkene befinner seg i en mellomgrup-
pe, med fra 10 til 20 prosentenheter la-
vere verdiskapning pr. innbygger enn
landsgjennomsnittet.

NUTS -regionene
Resultatene for de 49 spesifiserte re-
gionene på NUTS III-nivå viser også
at verdiskapningen i forhold til inn-
byggertallet ligger høyest i storbyom-
rådene. Høyest verdiskapning pr.
innbygger har Oslo, Tromso, Gren-

land (inklusive Porsgrunn og Skien),
Kristiansandsområdet og Jæren (in-
klusive Stavanger). Også Bergensom-
rådet og Trondheimsområdet har re-
lativt høy verdiskapning pr. innbyg-
ger. Med unntak av Oslo og Tromso,
er dette regioner hvor omegnskom-
munene til byene er inkludert.

Lavt i Nord-Troms
Nord-Troms er den regionen som har
klart lavest verdiskapning pr. innbyg-
ger, ifølge disse beregningene. Verdi-
skapningen i Nord-Troms er halvpar-
ten av landsgjennomsnittet eller en
firedel av Oslos tilsvarende tall. De
andre regionene med lav verdiskap-
ning er Østre/ Indre Agder, Land/
Valdres, Ytre Sør-Trøndelag og Vest-
re Telemark. Dette er i stor grad re-
gioner som er preget av et ensidig
næringsgrunnlag.

Beregningsresultatene er sterkt
avhengig av valget av regioninnde-
ling. Dersom en f.eks. hadde delt opp
Finnmark fylke i flere NUTS III-regi-
oner, ville en kunne fått regioner med
relativt lav verdiskapning sett i lands-
målestokk.

Beregningsmetoden
Nasjonalregnskapet gir tall for brut-
tonasjonalproduktet totalt og fordelt

Bruttoregionprodukt pr. Innbygger
1990. NUTS Ill-regioner. Indeks,
landet=100. Regioner med høyest
og lavest verdiskapning
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på næring for hele landet. Bruttopro-
duktet i de enkelte næringer er defi-
nert som verdien av produksjonen
fratrukket verdien av vareinnsatsen.
Vi har tatt utgangspunkt i de detaljer-
te næringstallene i nasjonalregnska-
pet (om lag 180 næringer), og fordelt
bruttoproduktet på regioner ved
hjelp av ulike typer regional statistikk.

Det følger av beregningsmetoden
at bruttoregionproduktet, eller den
samlede verdiskapningen i en region,
framkommer som summen av brut-
toproduktet i de enkelte næringer i
regionen. Dette betyr at sammenset-
ningen av næringene i en region er av
stor betydning for størrelsen på brut-
toregionpro duktet.

Oljevirksomheten
Oljevirksomheten i Nordsjøen utgjør
et spesielt problem ved slike bereg-
ninger. I hovedalternativet er brutto-
produktet i denne virksomheten re-
gionalfordelt proporsjonalt med det
totale bruttoregionproduktet i annen
virksomhet. Dette medfører at den
betydelige verdiskapningen i oljenæ-
ringen (14 prosent av BNP i 1990),
ikke påvirker det regionale forde-
lingsmønsteret.

forts. s. 5
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Ny statistikk Ny statistikk
Kilde: Bruttoregionprodukt pr. innbyg-
ger for norske NUTS-regioner. Mer infor-
masjon: Tor Skoglund, tlf. 22 86 45 06 og
Torill Naustvoll, tlf. 22 86 46 27.
Vedleggstabell side: 14.

Samboer og barn før ekteskapet
Å gifte seg uten først å ha vært samboere er blitt et unntak i Norge. Det første barnet kommer senere i
livet, og en økende andel er samboende når de blir foreldre for første gang. Dette er noen hovedkon-
klusjoner i boken Giftermål og barn - bedre sent enn aldri? som Statistisk sentralbyrå nå gir ut.

Generasjonene som har stiftet familie
i de siste 10-15 årene har etablert et
nytt familiemønster. En analyse av
kvinner født fra tidlig på 1930-tallet
fram til slutten av 1960-tallet, viser
hvordan det nye mønsteret begynte å
slå igjennom for de som i dag er i 30-
årene.

"Først ektemann, så barn" var val-
get for det store flertall av kvinner
født fra tidlig på 1930-tallet til litt ut
på 1950-tallet. Disse kvinnene stiftet
familie i forholdsvis ung alder. For
eksempel hadde halvparten av alle
kvinner født i 1945 giftet seg innen de

Veien til første ekteskap for kvinner
født 1945-1965. Prosent'

' Tallene for de yngste kvinnene vil kunne
endre seg etter hvert som en større andel av
dem gifter seg.

var 22 år, og en like stor andel var blitt
mødre innen de var 23 år.

A flytte sammen for giftermålet
var lite vanlig for kvinner født i 1945.
Bare 14 prosent bodde fast sammen
med den tilkommende før de giftet
seg. 87 prosent var gift da det første
barnet kom, mens 3 prosent var sam-
boende, og 10 prosent var alene da de
fikk sin førstefødte.

Kvinner født i 1960 har hatt en an-
nen start på familielivet. 63 prosent
av dem brukte enten p-pille eller spi-
ral i 22-årsalderen. Mange utsatte å få
barn. Først ved 25-årsalder hadde

Andel av enslige, samboende og
gifte kvinner ved første fødsel.
Prosent. Kvinner født 1945-1965'
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Tallene for de yngste kvinnene vil kunne
endre seg etter hvert som en større andel av
dem får barn.

nærmere halvparten av dem blitt
mødre. Blant dem som hadde fått
barn før de var 29 år, var 26 prosent
samboende da de fikk sin førstefød-
te. 13 prosent var enslige og 61 pro-
sent var gift.

Kilde: Svein Blom, Lars Østby og Turid
Noack: Giftet-Tital og barn - bedre sent enn
aldri? Utgitt: Boken foreligger i serien
Sosiale og økonomiske studier (nr. 81,
1993). Mer informasjon: Turid Noack,
tlf. 22 86 48 60, Svein Blom, tlf.
22 86 48 72 og Lars Østby, tlf.
22 86 48 63.

Ny publikasjon
Boken Giftermål og barn - bedre sent enn
aldri? henvender seg til alle som er opptatt
av dagens familieliv, og til aie som planleg-
ger morgendagens kar for familiene. Den
gir svar pa spørsmål som:
- Hva mener etterkrigskullene om like-

stilling?
- Blir det stadig flere barnløse - frivillige som

ufrivillige?
- Hvor mange barn får vi, og hvor mange

ser vi som ideelt?
- Hvor gamle er kvinner og menn når de blir

samboere for første gang?
- Er samboforhold i ferd med å utkonkurre-

re ekteskapet?
- Hva slags prevensjon bruker norske

kvinner og menn?

Publikasjonen kan bestilles i bokhan-
delen eller fra:
Statistisk sentralbyrå
Salg- og abonnementservice
Postboks 8131 Dep. 0033 OSLO
Tlf.: 22 86 45 00 Fax.: 22 86 49 76

SSB har også beregnet konsekven-
sen av å fordele bruttoproduktet i ol-
jevirksomheten på regioner ut fra ol-
jeselskapenes landbaserte virksom-
het. Dette gir som resultat at Roga-
land erstatter Oslo som fylket med
størst verdiskapning pr. innbygger.
Rogaland får da en beregnet indeks-
verdi på 203 prosentpoeng (landet=
100), mens Oslo reduseres til 173 pro-
sentpoeng. Av NUTS III-regionene er
det først og fremst Jæren og Bergens-
området som får vesentlig høyere
verdiskapning i dette alternativet.
Også Akershus får litt høyere verdi-
skapning. Alle andre regioner får
klart lavere verdiskapning enn når ol-

jevirksomheten fordeles proporsjo-
nalt.

Pendling
Ved beregning av verdiskapningen i
regionene er det tatt utgangspunkt i
hvor produksjonsvirksomheten fore-
går, mens innbyggertallet er basert på
hvor folk bor. Beregningsresultatene
vil derfor påvirkes av omfanget av
arbeidsmarkedspendling mellom re-
gionene. Stor innpendling til en regi-
on vil bidra til høy verdi på verdi-
skapningen pr. innbygger, mens det
omvendte vil være tilfelle for regio-
ner med stor utpendling. Den omfat-
tende innpendlingen til Oslo er en

viktig årsak til at hovedstaden får en
svært høy indeksverdi.

Pendlingen mellom regioner vil
også bidra til at vi ikke kan tolke de
beregnede tallene for bruttoregion-
produkt pr. innbygger som indikato-
rer på produktivitet.
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Kilde: Skattestatistikk. Utgis: Årlig i
Ukens statistikk og Regionalstatistikk.
Oversikt over skatteligningen i de enkelte
kommuner blir offentliggjort i Regional-
statistikk nr. 3 1993. Mer informasjon:
Mads Ivar Kirkeberg, tlf. 066 85 245 og
Borge Strand, tlf. 066 85 244. Vedleggsta-
beiler side: 16-19.

Utlignet formues- og inntektsskatt til
kommune, fylke og stat og medlems-
avgift til folketrygden, utgjorde i alt
145 milliarder kroner. De totale skat-
ter og avgifter fordelte seg på person-
lige og etterskuddspliktige skattyte-
re med hhv. 117 og 28 milliarder kro-
ner. Fra 1990 til 1991 økte sum utlig-
net skatt med i alt 1,7 prosent. Tilsva-
rende økning fra 1989 til 1990 var 9,7
prosent. Medlemsavgiften til folke-
trygden utgjorde 29,7 milliarder kro-
ner i 1991. Dette var en økning på 5,2
prosent fra året før.

Kommuneskatt
Kommune- og fylkesskatten beløp
seg til 62 milliarder kroner i 1991, en
økning på 2,6 prosent fra året før.
Fylkesskatt og inntektsskatt til kom-
munene fra personlige skattytere øk-
te med 3,2 prosent, mens den for et-
terskuddspliktige gikk ned med 7,4
prosent.

Av samlet statsskatt frå etter-
skuddspliktige skattytere, var 78 pro-
sent utlignet på etterskuddspliktige
på kontinentalsokkelen. Skatt til sta-
ten fra selskaper på kontinentalsokke-
len minsket med 6 prosent fra 1990 til
1991, sammenlignet med en økning
på 76 prosent fra 1989 til 1990. Skatt

Ordretilgangen til ferdighusindu-
strien har vært relativt stabil de 2 sis-
te årene. Ordretilgangen i 4. kvartal
var 7 prosent høyere sammenlignet
med 4. kvartal 1991, mens ordre-
reserven gikk ned med 7 prosent fra
3. kvartal til 4. kvartal 1992.

Boligbygg dominerer fullstendig
volumet til ferdighusindustrien. Sam-
menlignet med ordrestatistikken for
bygge- og anleggsvirksomhet, ser
man at ferdighusindustrien tar stør-
re andeler av boligbyggingen.

til staten fra selskaper i land viste en
nedgang på 8 prosent fra 1990 til 1991.

Fradrag og nedsettelser i skatt be-
løp seg til ca. 6 milliarder kroner i
1991. Dette er en nedgang på 1,5 pro-
sent sammenlignet med året før. De
største fradragene er forsørgerfra-
drag, fradrag for SMS og livsforsik-
ring, samt skattebegrensning pga. for
liten skatteevne (sktl. § 78). Disse ut-
gjorde til sammen 87 prosent av sam-
lede fradrag og nedsettelser i 1991.

Grunnlag
Statistikken bygger på oppgaver fra
den ordinære skatteligningen for per-
sonlige og for etterskuddspliktige
skattytere. Oppgavene over nettoinn-
tekt før særfradrag og nettoformue,
omfatter bare beløp som ligger over
grensene for skattlegging. Nettoinn-
tekten omfatter inntekter av arbeid,
kapital, pensjon og visse stønader.

Sysselsettingen i ferdighusindu-
strien har vært vesentlig lavere i 1992
enn i 1991. Den har i gjennomsnitt lig-
get 25 prosent under nivået i 1991.

Ny statistikk Ny statistikk
Kilde: Ordrestatistikk, ferdighusindu-
strien. Utgis: Hvert kvartal i Ukens stati-
stikk og i månedsheftet Bygginfo. Mer
informasjon: Arild Thomassen, tlf.
066 85 427, Åse Wilhelmsen, tlf.
066 85 461. Vedleggstabell side: 9.

Ordrestatistikk, bygge- og
anleggsvirksomhet,
4. kvartal 1992:

Bedre for
anlegg
Ordretilgangen for anleggs-
prosjekter var bedre i 1992,
sammenlignet med året for,
mens ordretilgangen for
byggeprosjekter var svakere.
For anleggsprosjekter var
ordretilgangen 30 prosent
høyere i 4. kvartal 1992 sam-
menlignet med samme kvar-
tal 1991. For byggeprosjekter
var nedgangen 29 prosent.
Verdien av ordretilgangen for bygg
og anlegg samlet var i 4. kvartal 1992
8 prosent lavere enn i samme kvartal
året før. For boligbygg var det en ned-
gang på 46 prosent sammenlignet
med 4. kvartal 1991, mens tilgangen
for andre bygg gikk ned med 23 pro-
sent i samme periode.

Fra 3. kvartal 1992 til 4. kvartal
1992 var det nedgang i ordrereserven
for bygge- og anleggsvirksomheten i
alle distrikt med unntak ay Telemark,
Vestfold og Buskerud. Her økte reser-
ven med 13 prosent fra et lavt nivå.
Dette distriktet har hatt den klart stør-
ste nedgangen i ordrereserve de sis-
te to årene.

Verdien av ordrereserven for byg-
ge- og anleggsvirksomhet gikk ned
med 7 prosent fra utgangen av 3.
kvartal 1992 til utgangen av 4. kvar-
tal 1992. Ordrereserven for bygge- og
anleggsprosjekter til sammen var i
fjor 4 prosent lavere enn på samme
tid året før. Ordrereserven for bolig-
bygg viste en nedgang på 11 prosent,
mens reserven for andre bygg gikk
ned med 6 prosent fra utgangen av 3.
til utgangen av 4. kvartal i fjor. For
anleggsprosjekter var det også en
nedgang i ordrereserven med 9 pro-
sent i samme periode.

Ny statistikk Ny statistikk

Kilde: Ordrestatistikk, bygge- og an-
leggsvirksomhet. Utgis: Hvert kvartal i
Ukens statistikk og i månedsheftet Bygg-
info. Mer informasjon:: Arild Thomassen,
tlf. 066 85 427, Åse Wilhelmsen, tlf.
066 85461. Vedleggstabeller side: 7-8.

Skattestatistikk, 1991:

Mindre statsskatt
Statistisk sentralbyrås oversikt over skatteligningen for inntektsåret
1991, viser at utlignede skatter til staten gikk ned med 581 millio-
ner kroner fra 1990 til 1991. Ordinær inntektsskatt til staten for alle
skattytergrupper gikk ned med over 3,8 milliarder kroner. Topp-
skatt, formuesskatt og fellesskatt viste en økning fra 1990 til 1991.
Totalt ble det utlignet 53,7 milliarder kroner i statsskatt i 1991.

Ordrestatistikk, ferdighusindustrien, 4. kvartal 1992:

Stabilt de siste 2 årene
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51 	 1. 	 Oversikt over skatteligningen etter skattytergruppe. Kommune- og fylkesskatteligningen.
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Investeringstiltak I jordbruket, 1992

Tabell 1. Tekniske miljøtiltak. Utbetalt tilskott fordelt på type tiltak. Fylke

Utbetalt	 Gjødsel-	 Mjølke-	 Silo- og	 Låve-	 Hydro-	 Vegeta-	 Rense-
sjons -	 anlegg,

i alt	 lager	 roms-	 pressaft-	 tørke-	 tekniske	 belter	 hushalds-avløp	 anlegg	 anlegg anlegg	 o.l.	 kloakk

	1000 kroner
	

Prosent

1989  	 44 195	 66	 1	 18	 4	 2	 0	 9
1990  	 71 012	 70	 1	 16	 3	 5	 0	 5
1991  	 73 794	 70	 0	 17	 2	 5	 0	 5
1992  	 86 897	 62	 1	 22	 2	 5	 0	 8

1992

Østfold  
	

4 282	 50	 0	 6	 5	 38	 0	 1
Akershus og Oslo  
	

5 003	 33	 0	 4	 2	 38	 -	 22
Hedmark  
	

5 419	 1	 17	 3	 1	 -	 5
Oppland  
	

6 341	 71	 0	 15	 2	 2	 -	 9
Buskerud  
	

3 443	 53	 2	 7	 1	 14	 -	 23
Vestfold  
	

1 172	 77	 -	 4	 -	 20	 -	 -
Telemark  
	

2 523	 71	 1	 5	 2	 4	 -	 17
Aust-Agder 
	

627	 79	 2	 17	 3	 -	 -	 -
Vest-Agder 
	

2 678	 81	 0	 13	 1	 0	 -	 4
Rogaland  
	

8 579	 42	 10	 8	 0	 -	 -	 40
Hordaland  
	

7 054	 54	 -	 45	 1	 0	 -	 -
Sogn og Fjordane  
	

9 464	 63	 0	 35	 1	 0	 -	 -
More og Romsdal  
	

6 432	 64	 0	 35	 1	 0	 -	 0
Sør-Trøndelag  
	

7 137	 82	 1	 11	 0	 2	 -	 3
Nord-Trøndelag  
	

12 995	 57	 0	 30	 2	 4	 -	 6
Nordland  
	

2 755	 84	 -	 16	 0	 -	 -	 -
Troms  
	

741	 67	 2	 24	 3	 -	 -	 4
Finnmark  
	

250	 87	 1	 4	 6	 1	 -	 1 

Tabell 2. Tekniske miljøtiltak. Godkjende planar'. Innvilga tilskott. Fylke

Talet på
godkjende
planar
I alt

Silo- Rense-
Gjød-	 Mjølke-	 og/	 Låve-	 Hydro-	 Vegeta- 	anlegg, 	Inn-

sjons-sel-	 roms-	 press-	 tørke-	 tekniske	 hus- vilga
belter	 til-lager	 avløp	 saft-	 anlegg anlegg	 halds-o.l.	 skottanlegg	 kloakk

1000 kroner

1989  	 2 300	 1 817	 385	 1 005	 155	 267	 8	 752	 88 834
1990  	 2 724	 2 101	 262	 1 119	 96	 527	 6	 342	 97 660
1991  	 3 294	 2 392	 212	 1 294	 98	 618	 10	 341	 122 126
1992  	 2 956	 2 011	 161	 1 197	 81	 531	 11	 289	 123 970

1992

Østfold 	
Akershus og Oslo 	
Hedmark 	
Oppland 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Hordaland 	
Sogn og Fjordane 	
Møre og Romsdal 	
Sør-Trøndelag 	
Nord-Trøndelag 	
Nordland 	
Troms 	
Finnmark 	

	227	 79	 1	 17	 6	 202	 11	 5	 5 218

	

227	 70	 6	 21	 8	 168	 -	 62	 7 026

	

231	 182	 31	 80	 12	 6	 -	 36	 8 377

	

258	 215	 23	 116	 10	 19	 -	 8	 7 032

	

182	 80	 11	 28	 3	 56	 -	 68	 4 739

	

30	 15	 -	 2	 -	 20	 -	 -	 921

	

87	 52	 8	 14	 3	 8	 -	 33	 3 083

	

18	 16	 3	 5	 1	 -	 -	 -	 511

	

92	 81	 3	 23	 3	 1	 -	 12	 3 173

	

133	 112	 3	 55	 1	 -	 -	 5	 10 195

	

319	 183	 -	 242	 9	 1	 -	 -	 8 955

	

307	 251	 3	 220	 9	 1	 -	 -	 16 466

	

143	 109	 4	 94	 2	 3	 -	 1	 9 793

	

234	 182	 29	 76	 2	 13	 -	 30	 8 118

	

233	 178	 21	 111	 8	 32	 -	 16	 18 927

	

138	 123	 -	 49	 2	 -	 -	 -	 8 066

	

65	 55	 13	 37	 1	 -	 -	 12	 2 325

	

32	 28	 2	 7	 1	 1	 -	 1	 1 045

Omfattar berre ordinære søknader (søknader om tillegg og fornying er ikkje med).



Investeringstiltak I jordbruket, 1992

Tabell 3. Investeringstiltak som det er utbetalt statstilskott tn. Talet pá tiltak og tilskott I 1 000
kroner

Ar Ny-
dyrking i

Grøfting 	 Planering
Senkings-
og
lukkings-
anlegg

Vat-
flings-
anlegg

Silo-
bygging

Press- 	 Lave-
saft- 	 tørke-
anlegg 	 anlegg
for 	 for
silo 	 høy

Talet på tiltak

TILTAK I ALT

1987  	 2 521 	 2 640 	 205 	 1 783 	 116 	 507 	 365 	 255
1988  	 1 901 	 2 495 	 133 	 1 526 	 74 	 235 	 478 	 288
1989  	 1 721 	 1 894 	 71 	 1 187 	 32 	 72 	 198	 95
1990  	 1 229 	 1 494 	 28 	 704 	 22 	 34 	 75 	 53
1991  	 782 	 1 043 	 19 	 324 	 26 	 22 	 34 	 32
1992  	 446 	 598 	 10 	 162 	 3 	 3 	 11 	 12

FELLESTILTAK

1987  	 108 	 12 	 19 	 387 	 41
1988  	 106 	 22 	 23 	 325 	 19 	 - 	 1
1989  	 78 	 14 	 16 	 255 	 11 	 - 	 2
1990  	 66 	 17 	 5 	 172 	 7
1991  	 43 	 8 	 4 	 76 	 8
1992  	 44 	 6 	 2 	 53

1 000 kroner
TILSKOTT I ALT

1987  	 43 263 	 13 586 	 1 769 	 33 031 	 7 061 	 10 245 	 4 999 	 5 521
1988  	 33 778 	 12 815 	 1 342 	 26 029 	 2 048 	 4 701 	 6 866 	 6 325
1989  	 31 378 	 10 067 	 553 	 20 702 	 951 	 1 434 	 2 985 	 2 212
1990  	 22 518 	 9 205 	 198 	 16 413 	 809 	 654 	 1 188 	 1 201
1991  	 14 190 	 6 519 	 150 	 6 601 	 739 	 445 	 504 	 735
1992  	 8 674 	 4 048 	 93 	 5 279 	 30 	 58 	 192 	 292

Omfattar fulldyrking og overflatedyrking.

4



Investeringstiltak I jordbruket, 1992

Tabell 4. Omfanget av ymse Investeringstiltak som det er utbetalt statstilskott til. Fylke

Grøfting
Ny- 	 av tid-
dyrking 1 	legare dyrka

jord
Planering

Vatnings- 	 Silo- 	Låvetørke-
anlegg foranlegg 

(areal som (volum)
bygging hay (kapa-

kan vatnas) 	 sitet)

Dekar 	 rn3 	 Tonn

1987  	 19 675 	 25 926 	 2 808 	 12 111 	 90 504 	 5 413
1988  	 15 192 	 24 806 	 2 104 	 3 986 	 42 762 	 6 478
1989  	 14 166 	 19 054 	 839 	 1 875 	 13 266 	 1 960
1990  	 10 081 	 16 509 	 316 	 1 469 	 4 478 	 1 036
1991  	 6 334 	 11 095 	 243 	 1 314 	 3 237 	 655
1992  	 3 785 	 6 495 	 133 	 265 	 1 034 	 250

FELLESANLEGG

1987  	 2 162 	 132 	 336 	 8 248
1988  	 1 921 	 593 	 396 	 1 464
1989  	 1 606 	 220 	 208 	 832
1990  	 1 066 	 374 	 37 	 616
1991  	 758 	 133 	 73 	 519
1992  	 633 	 116 	 55 	 -

FYLKE

1992

Østfold  	 9 	 66 	 - 	 - 	 - 	 -
Akershus og Oslo  	 - 	 218 	 103 	 - 	 - 	 -
Hedmark  	 141 	 123 	 - 	 223 	 - 	 50
Oppland  	 385 	 138 	 - 	 - 	 - 	 105
Buskerud  	 142 	 10 	 - 	 43 	 - 	 44
Vestfold  	 12 	 34 	 11 	 - 	 - 	 -
Telemark  	 198 	 143 	 - 	 - 	 - 	 17
Aust-Agder  	 35 	 103 	 - 	 - 	 - 	 13
Vest-Agder 	 62 	 21 	 - 	 - 	 - 	 -
Rogaland  	 94 	 32 	 - 	 - 	 402 	 -
Hordaland  	 216	 128 	 - 	 - 	 80 	 10
Sogn og Fjordane  	 302 	 178 	 - 	 - 	 553 	 -
More og Romsdal  	 254 	 268 	 - 	 - 	 - 	 -
Sør-Trøndelag  	 555 	 299 	 15 	 - 	 - 	 -
Nord-Trøndelag  	292	 1 310 	 - 	 - 	 - 	 -
Nordland  	 495 	 2 165 	 4 	 - 	 - 	 11
Troms  	 305 	 799 	 - 	 - 	 - 	 -
Finnmark  	 290 	 461 	 - 	 - 	 - 	 -

Omfattar fulldyrking og overflatedyrking.

5



Manedlig elektrisitetsstatistikk, Januar 1993

Tabell 1. Produksjon, import, eksport og forbruk av elektrisk kraft. GWh. Foreløpige tall

Tolvmånedersperioder Januar

Feb. 	 1991
t.o.m.

jan. 	 1992

Feb. 1992
t.o.m.

jan. 	 1993

Endring
i

prosent
1992 1993

3 899 4 163 7 282 334
824 860 4 58 71
66 54 -19 4 5

2 155 2 354 9 212 226
4 285 5 120 19 502 572
7 559 8 353 11 891 964

10 11 9 1 1
10 330 10 359 0 1 074 1 326
3 846 4 010 4 458 539
8 940 9 164 3 866 1 030
9 958 10 754 8 898 1 092

14 158 16 297 15 1 340 1 414
11 795 13 817 17 1 255 1 221
5 746 6 543 14 611 586
4 522 4 892 8 481 446
2 738 2 718 -1 276 253

14 415 14 331 -1 1 311 1 229
2 764 2 889 5 316 297
1 517 1 702 12 120 107

50 54 6 6 6

109 576 118 444 8,1 10 956 11 718
109 148 118 016 8,1 10 917 11 673

429 428 -0,1 39 45
3 481 1 169 -66,4 284 93
5 394 10 394 92,7 230 521

107 663 109 219 1,4 11 009 11 290

28 548 27 600 -3,3 2 344 2 339

4 357 4 091 -6,1 387 349

7 349 7 217 -1,8 605 580

16 841 16 292 -3,3 1 352 1 410

Østfold 	
Akershus 	
Oslo 	
Hedmark 	
Oppland 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Hordaland 	
Sogn og Fjordane
Moire og Romsdal
Sør-Trøndelag 	
Nord-Trøndelag 	
Nordland 	
Troms 	
Finnmark 	
Svalbard 	

Total produksjon
Vannkraft 	
Varmekraft 	

+ Import 	
- Eksport 	

= Brutto forbruk
innenlands 	

Forbruk 1) i kraft-
intensiv industri 2) 	
Prod. av kjemiske
råvarer 	
Prod. av jern, stål
og ferrolegeringer 	
Prod. av aluminium og

	

andre metaller 	 	

Målt hos mottakeren. 2 Unntatt tilfeldig kraft til elektrokjeler.



Ordrestatistikk, bygge- og anleggsvirksomhet, 4. kvartal 1992

Tabell 1. Ordretilgang. Verdiindeks etter prosjektgruppe. 1. kvartal 1992 = 100

1991 	 1992 	 Prosent endring

Prosjekt 	 Fra samme Fra
1. kv. 	 2. kv. 	 3. kv. 	 4. kv. 	 1. kv. 	 2. kv. 	 3. kv. 	 4. kv. 	 kvartal året 	 foreg.

for 	 kvartal

I alt  	 73 	 87 	 73 	 80 	 100 	 93 	 73 	 74 	 -8 	 1

Bygg  	 71 	 105 	 81 	 94 	 100 	 92 	 71 	 67 	 -29 	 -6
Boligbygg  	 55 	 101 	 78 	 76 	 100 	 60 	 53 	 41 	 -46 	 -23

Nybygg  	 •• 	 .. 	 100 	 50 	 49 	 38 	 -22
Rehabilitering'  	 •• 	 100 	 103 	 65 	 53 	 -18

Andre bygg  	 79 	 107 	 81 	 101 	 100 	 105 	 79 	 78 	 -23 	 -1
Nybygg  	 •• 	 •• 	 •• 	 100 	 103 	 71 	 69 	 -3
Rehabilitering'  	 100 	 114 	 111 	 111 	 0

Anlegg  	 75 	 69 	 64 	 64 	 100 	 95 	 74 	 83 	 30 	 12

Rehabilitering omfatter utbedring, ombygging, reparasjon og vedlikehold.

Tabell 2. Ordrereserve. Verdlindeks etter prosiektgruppe. 1. kvartal 1992 = 100

1992 	 Prosent endring

Prosjekt Fra samme Fra
1. kv. 	 2. kv. 	 3. kv. 	 4. kv. 	 1. kv. 	 2. kv. 	 3. kv. 	 4. kv. 	 kvartal året 	 foreg.

for 	 kvartal

	105	 105 	 95 	 91 	 100 	 103 	 94 	 87 	 -4 	 -7

Bygg  	 116 	 118 	 110 	 98 	 100	 104 	 95 	 88 	 -10 	 -7
Boligbygg  	 137 	 135 	 118 	 102 	 100	 93 	 81 	 72 	 -29 	 -11

Nybygg  	 •• 	 100 	 88 	 78 	 71 	 -9
Rehabilitering'  	 .. 	 100 	 118	 94 	 75 	 -20

Andre bygg  	 105 	 111 	 105 	 96 	 100 	 110 	 101 	 95 	 -1 	 -6
Nybygg  	 •• 	 100 	 110 	 102 	 93 	 -9
Rehabilitering'  	 100	 107 	 98 	 103	 5

Anlegg  	 102 	 97	 84 	 88 	 100 	 101 	 93 	 85 	 3 	 -9

Rehabilitering omfatter utbedring, ombygging, reparasjon og vedlikehold.

Tabell 3. Indeks for sysselsetting i ordrestatistikkens bedrifter ved utgangen av kvartalet,etter næring.
1. kvartal 1992 = 100

I alt
	

Byggevirksomhet 	 Anleggsvirksomhet

Utgangen av 1. kvartal 1990  	 131 	 133 	 125
" 	 2. 	 " 	 " 	 134 	 133 	 135
" 	 3. 	 " 	 „ 	 125 	 128 	 121
" 	 4. 	 " 	 „	 117 	 123 	 98

Utgangen av 1. kvartal 1991 	 110 	 115 	 94
" 	 2. 	 " 	 " 	 111 	 116 	 99
" 	 3. 	 " 	 " 	 108 	 111 	 100
" 	 4. 	 " 	 II 	 98	 101 	 89

Utgangen av 1. kvartal 1992  	 100 	 100 	 100
" 	 2. 	 " 	 " 	 102 	 101 	 105
"	 3. 	 " 	 • 	 103 	 105 	 102
" 	 4. 	 " 	 " 	 99 	 99 	 99

7
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Ordrestatistikk, bygge- og anleggsvirksomhet, 4. kvartal 1992

Tabell 4. Ordrereserve. Verdiindeks etter prosjektgruppe og distrikt. 1. kvartal 1992 = 100

Distrikt
	1991 	 1992' 	Prosent

Pro- 	 endring fra
sjekt 	 1. 	 2. 	 3. 	 4. 	 1. 	 2. 	 3. 	 4. kv. 	

foregående
kv.	 kv. 	 kv. 	 kv. 	 kv. 	 kv. 	 kv. 	 kvartal

Oslo, 	 I alt 	 109 	 103 	 90 	 89 	 100 	 109 	 95 	 88 	 -7
Akershus 	 Bygg 	 143 	 132 	 116 	 96 	 100 	 116 	 106 	 95 	 -10
og Østfold 	Anlegg	 70 	 70 	 59 	 69 	 100 	 102 	 85 	 81 	 -5

Hedmark og 	 I alt 	 68 	 98 	 85 	 90 	 100 	 120 	 88 	 76 	 -14
Oppland 	 Bygg 	 49 	 78 	 80 	 79 	 100 	 97 	 87 	 76 	 -13

An legg 	 151 	 182 	 109 	 140 	 100 	 155 	 93 	 75 	 -19

Telemark, 	 I alt 	 191 	 172 	 153 	 128 	 100 	 79 	 78 	 88 	 13
Vestfold og 	 Bygg 	 214 	 189 	 168 	 142 	 100 	 87 	 66 	 77 	 17
Buskerud 	 Anlegg 	 161 	 153 	 134 	 110 	 100 	 71 	 90 	 100 	 11

Aust- og 	 I alt 	 57 	 60 	 59 	 60 	 100 	 79 	 80 	 73 	 -9
Vest-Agder 	 Bygg 	 116 	 116 	 116 	 117 	 100 	 83 	 76 	 91 	 20

Anlegg 	 33 	 39 	 36 	 37 	 100 	 78 	 82 	 66 	 -20

Rogaland 	 I alt 	 103 	 102 	 103 	 103 	 100 	 121 	 103 	 102 	 -1
Bygg 	 103 	 97 	 92 	 70 	 100 	 134 	 117 	 113 	 -3
Anlegg 	 103 	 106 	 109 	 113 	 100 	 117 	 99 	 98 	 -1

Hordaland 	 I alt 	 91 	 85 	 90 	 93 	 100 	 92 	 99 	 85 	 -14
og Sogn og 	 Bygg 	 106 	 115 	 104 	 77 	 100 	 98 	 99 	 77 	 -22
Fjordane 	 Anlegg 	 75 	 59 	 74 	 95 	 100 	 90 	 99 	 87 	 -12

Møre og
Romsdal og 	 I alt 	 100 	 106 	 96 	 88 	 100 	 93 	 82 	 76 	 -7
Sør- og Nord- 	 Bygg 	 73 	 92 	 87 	 89 	 100 	 92 	 70 	 72 	 3
Trøndelag 	 Anlegg 	 131 	 123 	 107 	 90 	 100 	 93 	 95 	 81 	 -15

Nordland, 	 I alt 	 125 	 111 	 80 	 93 	 100 	 116 	 112 	 104 	 -7
Troms og 	 Bygg 	 80 	 70 	 63 	 64 	 100 	 101 	 126 	 115 	 -9
Finnmark 	 Anlegg 	 144 	 116 	 74 	 93 	 100 	 123 	 106 	 98 	 -8

Brudd på statistikken. Til og med 1991 omfatter distriktstallene ordrereserver som ventes utfort i løpet av 24 måneder. Fra og med 1. kvartal 1992 er denne
begrensningen tatt bort.

Tabell 5. Ordrereserve etter varighet. Prosjektgruppe og distrikt. Prosent. 1. kv. 1992

Bygg 	 Anlegg

Ventes utfort 	 Ventes utfort 	 Ventes utfort 	 Ventes utfort 	 Ventes utfort 	 Ventes utfort
innen 12 md. 	 etter 12 md. 	 innen 12 md. 	 etter 12 md. 	 innen 12 md. 	 etter 12 mnd.

Hele landet  	 82 	 18 	 - 93 	 7 	 73 	 27

Oslo, Akershus og
Østfold  	 79 	 21 	 94 	 6 	 63 	 37

Hedmark og Oppland  	 93	 7 	 91 	 9 	 100 	 0

Telemark, Vestfold og
Buskerud  	 88 	 12 	 98 	 2 	 79 	 21

Aust- og Vest-Agder . . . 	 63 	 37 	 84 	 16 	 52 	 48

Rogaland  	 84	 16 	 91 	 9 	 81 	 19

Hordaland og Sogn
og Fjordane  	 77 	 23 	 91 	 9 	 73 	 27

Møre og Romsdal og
Sør- og Nord-Trøndelag . . 	 82 	 18 	 94 	 6 	 69 	 31

Nordland, Troms og
Finnmark  	 91 	 9 	 92 	 8 	 90 	 10

I alt
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Ordrestatistikk, ferdighusindustrien, 4. kvartal 1992
Tabell 1. Indeks over verdien av ordretilgangen, verdien av ordrereserven og sysselsetting I

ferdighusindustrien. 1. kvartal 1992=100

1991 	 1992 	 Prosent endring

Prosjekt Fra samme Fra
1. kv. 	 2. kv. 	 3. kv. 	 4. kv. 	 1. kv. 	 2. kv. 	 3. kv. 	 4. kv. 	 kvartal Aret 	 foreg.

for 	 kvartal

Ord retilgang

I alt  	 83 	 106 	 73 	 75 	 100 	 84 	 75 	 80 	 7 	 7
Boligbygg  	 86 	 106 	 75 	 75 	 100 	 87	 73 	 83 	 11 	 14
Andre bygg  	 46 	 108 	 27 	 84 	 100 	 42 	 111 	 46 	 -45 	 -59

Ordrereserve

I alt  	 99 	 102 	 98 	 94 	 100 	 93 	 95 	 88 	 -6 	 -7
Boligbygg  	 99 	 100 	 99 	 94 	 100 	 93 	 95 	 87 	 -7 	 -8
Aandre bygg  	 65	 101 	 27 	 71 	 100 	 96 	 96 	 106 	 49 	 10

Sysselsetting

Sysselsetting  	 139 	 136 	 139 	 118 	 100 	 101 	 99 	 97 	 -18 	 -2

9



Utenrikshandelen med varer, januar 1993

Tabell 1. Innførselen av varer I januar 1992 og 1993. MIII. kr ____ 	 --- --- --- -
Varegrupper (1) __________

Januar __ _____
1993

--------------

Endring
i

mill.kr

Endring
i

prosent
--

1992

0-9 I alt 	 12 459,7 11 357,6 -1 102,1 -8,8

Av dette:
Ex79 	 Skip, nybygde 	 691,3 +691,3 -
Ex79 	 Skip, eldre 	
Ex79 	 Oljeplattformer 	

252,2 53,6 -198,6 -78,7-
Andre varer (tradisjonelle varer) 	 12 207,; 10 612,6 -1 594,9 -13,1

0 	 Matvarer og levende dyr 	 748,7 650,1 -98,6 -13,2
03 	 Fisk, krepsdyr og bløtdyr og varer derav .. 168,9 109,9 -59,0 -34,9
04 	 Korn og kornvarer 	 72,9 66,0 -6,9 -9,5
05 	 Frukt og grønnsaker 	 258,8 210,7 -48,1 -18,6
06 	 Sukker, sukkervarer og honning 	 52,3 40,9 -11,4 -21,8
07 	 Kaffe, te, kakao, krydderier, og varer derav 75,9 78,9 +3,0 +4,0

Andre matvarer og levende dyr 	 119,9 143,6 +23,7 +19,8

1 	 Drikkevarer og tobakk 	 72,1 62,3 -9,8 -13,6

2 	 Råvarer, ikke spiselige, unntatt
brenselsstoffer 	 1 016,0 884,2 -131,8 -13,0

22 	Oljefrø og oljeholdige frukter 	 81,8 4,1 -7,7 -95,0
24 	 Tømmer, trelast og kork 	 112,6 95,5 -17,1 -15,2
27 	 Rå gjødningsstoffer og rä miniraler 	 94,4 79,3 -15,1 -16,0
28 	 Malmer og avfall av metall 	 608,8 609,3 +0,5 +0,1

Andre råvarer 	 118,3 96,1 -22,2 -18,8

3 	 Brenselsstoffer, smøreoljer, elektrisk
strøm m v 	 369,2 414,4 +45,2 +12,2

32 	 Kull,koks og briketter 	 66,9 48,9 -18,0 -26,9
33 	 Mineralolje og mineraloljeprodukter 	 252,2 288,8 +36,6 +14,5

Andre brenselsstoffer m v 	 50,1 76,8 +26,7 +53,3

4 	 Dyre- og plantefett, -olje og voks 	 31,2 58,6 +27,4 +87,8

5 	 Kjemiske produkter i.e.n. 1 172,7 1 092,3 -80,4 -6,9
51 	 Organiske kjemiske produkter 	 169,9 141,3 -28,6 -16,8
52 	 Uorganiske kjemiske produkter 	 86,3 82,6 -3,7 -4,3
54 	 Medisinske og farmasøytiske produkter 	 221,0 239,8 +18,8 +8,5
57 	 Plastråstoffer 	 143,3 136,4 -6,9 -4,8
58 	 Plast, halvfabrikata 	 107,1 93,1 -14,0 -13,1

Andre kjemiske produkter 	 444,9 399,1 -45,8 -10,3

6 	 Bearb. varer grupp. vesentlig etter
materiale 	 2 238,5 1 804,2 -434,3 -19,4

64 	 Papir og papp og varer derav 	 398,4 319,9 -78,5 -19,7
65 	Tekstilgarn tekstilstoffer og tekstilvarer 252,0 231,5 -20,5 -8,1
66 	 Varer av ikke-metalliske mineraler 	 156,4 131,1 -25,3 -16,2
67 	 Jern og stål 	 609,0 435,2 -173,8 -28,5
68 	 Metaller, unntatt jern og stAl 	 165,6 159,8 -5,8 -3,5
69 	 Varer av metaller, i e  n 	 465,2 348,5 -116,7 -25,1

Andre bearbeidde varer 	 191,8 178,2 -13,6 -7,1

7 	 Maskiner og transportmidler 	 4 513,9 4 297,0 -216,9 -4,8
71 	 Kraftmaskiner og -utstyr 	 232,5 243,7 +11,2 +4,8
72 	 Maskiner for spesielle industrier 	 564,5 355,7 -208,8 -37,0
74 	 Generelle industrimaskiner 	 612,6 574,0 -38,6 -6,3
75 	 Kontormaskiner og automatisk databeh.utstyr . 615,9 673,5 +57,6 +9,4
76 	 Telekommunikasjonsapparater mv . 	 365,2 371,9 +6,7 +1,8
77 	 Elektriske maskiner, apparater og deler,

i e  n 	 647,1 604,3 -42,8 -6,6
78 	 Kjøretøyer for veg 	 746,9 611,0 -135,9 -18,2
79 	 Andre transportmidler 	 659,1 817,3 +158,2 +24,0

Andre maskiner og apparater 	 70,2 45,6 -24,6 -35,0

8 	 Forskjellige ferdige varer 	 2 285,3 2 072,9 -212,4 -9,3
82 	 Møbler og deler 	 255,8 1936, -62,2 -24,3
84 	 Klær og tilbehør til klær 	 655,4 630,6 -24,8 -3,8
85 	 Fottøy 	 135,4 141,5 +6,1 +4,5
87 	 Vitensk. og tekn. 	 instr. og app., 	 i.e.n. 270,3 235,1 -35,2 -13,0
88 	 Fotografiske og optiske artikler, 	 i.e.n.,ur . 107,5 103,3 -4,2 -3,9

Andre ferdige varer 	 860,8 768,7 -92,1 -10,7

9 	 Varer og transaksjoner, i.e.n. under SITC 12,1 21,6 +9,5 +78,5

(1) Etter FN's standard for gruppering av varer i internasjonal handel (SITC-Rev. 3).
Ex = del av hovedgruppen



Utenrikshandelen med varer, januar 1993

Tabell 2. Utforselen av varer I januar 1992 og 1993. Mill. kr

Varegrupper (1)
Januar Endring

mill.kr

Endring

prosent1992 1993

0-9 	 Ialt 	 18 649,8 16 704,5 -1 945,3 -10,4

Av dette:
Ex79 	 Skip, nybygde 	 862,6 403,6 -459,0 -53,2
Ex79 	 Skip, eldre 	 1 000,9 66,0 -934,9 -93,4
Ex79 	 Oljeplattformer 	 - -

Ex33 	 Råolje 	 6 834,2 6 761,4 -72,8 -1,1
Ex34 	 Naturgass (i gassform) 	 1 358,6 1 427,8 +69,2 +5,1

Andre varer (tradisjonelle varer) 	 8 593,5 8 045,6 -547,9 -6,4

0 	 Matvarer og levende dyr 	 1 074,4 1 207,6 +133,2 +12,4
034)
35) Fisk, krepsdyr og bløtdyr, fersk, kjølt, fryst,
36) saltet, tørket etler røykt 	 852,4 971,9 +119,5 +14,0
037 	 Fiskehermetikk o.a. tilberedt fisk 	 84,3 86,8 +2,5 +3,0
08 	 Forstoffer for dyr, unntatt korn 	 40,3 36,8 -3,5 -8,7

Andre matvarer og levende dyr 	 97,5 112,1 +14,6 +15,0

1 	 Drikkevarer og tobakk 	 10,9 10,2 -0,7 -6,4

2 	 Råvarer, ikke spiselige, unntatt
brenselsstoffer 	 515,0 465,4 -49,6 -9,6

21 	 Huder og skinn, rå 	 53,9 61,9 +8,0 +14,8
24 	 Tømmer, trelast og kork 	 113,4 78,9 -34,5 -30,4
25 	 Papirmasse og papiravfall 	 119,5 156,9 +37,4 +31,3
27 	 Rå gjeldningsstoffer og rå mineraler 	 105,6 75,3 -30,3 -28,7
28 	 Malmer og avfall av metall 	 114,7 74,3 -40,4 -35,2

Andre råvarer 	 8,0 18,0 +10,0 +125,0

3 	 Brenselstoffer, smøreoljer, elektr. 	 strøm mv. 	 . 9 351,2 9 049,6 -301,6 -3,2
33 	 Mineralolje og mineraloljeprodukter 	 7 701,1 7 383,7 -317,4 -4,1
333 	 Råolje 	 6 834,2 6 761,4 -72,8 -1,1
334 	 Mineraloljeprodukter, raffinerte 	 865,3 615,7 -249,6 -28,8
342 	 Flytende propan og butan 	 288,4 233,4 -55,0 -19,1
343 	 Naturgass, flytende og i gassform 	 1 358,6 1 427,8 +69,2 +5,1
35 	 Elektrisk strøm 	 - -

Andre brenselsstoffer m.v 	 4,7 11,3 +6,6 +140,4

4 	 Dyre- og plantefett, -olje og voks 	 39,2 37,7 -1,5 -3,8
41 	 Dyrefett og oljer 	 8,0 17,3 +9,3 +116,3

Annet fett og olje 	 31,2 20,4 -10,8 -34,6

5 	 Kjemiske produkter i.e.n. 1 011,9 1 165,1 +153,2 +15,1
51 	 Organiske kjemiske produkter 	 82,6 259,1 +176,5 +213,7
52 	 Uorganiske kjemiske produkter 	 147,7 152,6 +4,9 +3,3
56 	 Kunstgjødsel 	 163,8 251,9 +88,1 +53,8
57 	 Plasträstoffer 	 265,1 211,5 -53,6 -20,2
58 	 Plast, halvfabrikata 	 52,7 44,3 -8,4 -15,9

Andre kjemiske produkter 	 300,0 245,7 -54,3 -18,1

6 	 Bearb. varer grupp. vesentlig etter
materiale 	 2 848,6 2 412,0 -436,6 -15,3

64 	 Papir . og papp og varer derav 	 529,0 456,2 -72,8 -13,8
65 	 Tekstilgarn ,tekstilstoffer og tekstilvarer 	 83,0 79,2 -3,8 -4,6
66 	 Varer av ikke-metalliske mineraler 	 93,3 73,9 -19,4 -20,8
67 	 Jern og stål 	 517,3 408,1 -109,2 -21,1
68 	 Metaller, unntatt jern og stål 	 1 273,3 1 130,4 -142,9 -11,2
69 	 Varer av metaller, i e  n 	 236,6 161,7 -74,9 -31,7

Andre bearbeidde varer 	 116,0 102,6 -13,4 -11,6

7 	 Maskiner og transportmidler 	 3 291,2 1 760,6 -1 530,6 -46,5
72 	 Maskiner for spesielle industrier 	 205,4 266,4 +61,0 +29,7
74 	 Generelle industrimaskiner 	 262,0 212,6 -49,4 -18,9
75 	 Kontormaskiner og automatisk databeh.

utstyr 	 143,3 106,8 -36,5 -25,5
76 	 Telekommunikasjonsapparater mv . 	 227,4 155,8 -71,6 -31,5
• 7 	 Elektriske maskiner, apparater og deler,

i e  n 	 224,2 203,5 -20,7 -9,2
78 	 Kjøretøyer for veg 	 184,4 140,0 -44,4 -24,1
79 	 Andre transportmidler 	 1 912,7 532,1 -1 380,6 -72,2

Andre maskiner og apparater 	 131,9 143,3 +11,4 +8,6

8 	 Forskjellige ferdige varer 	 499,2 589,2 +90,0 +18,0
82 	 Møbler og deler 	 77,1 78,3 +1,2 +1,6
84 	 Klær og tilbehør til klær 	 35,2 36,1 +0,9 +2,6
87 	 Vitensk. og tekn. instr. og app., 	 i e  n 	 142,7 167,5 +24,8 +17,4

Andre ferdige varer 	 244,2 307,4 +63,2 +25,9

9 	 Varer og transaksjoner, i.e.n. under SITC 	 8,1 6,9 -1,2 -14,8

(1) Etter FN's standard for gruppering av varer i internasjonal handel (SITC-Rev. 3).
Ex = del av hovedgruppen



Utenrikshandelen med varer, Januar 1993

Tabell 3. Samhandelen med land og landområder. Tradisjonelle varer. 1 Januar 1992 og 1993.
Mill. kr

UTEN
INNFORSEL
SKIP OG OLJE-
PLATTFORMER

UTFORSEL
UTEN SKIP OG OLJEPLATTFORMER,

RÅOLJE OG NATURGASS

JANUAR
PROSENT

ANDEL

	

ENDRING 	 TOTAL
	92/93	 1993

JANUAR
PROSENT

ANDEL

	

ENDRING 	 TOTAL
	92/93	 19931992 1993

---------------------

1992 1993

I ALT 	 12 207,5 10 612,6 -13,1 100,0 8 593,5 	 8 045,6 -6,4 100,0

NORDISKE LAND 	 3 323,1 2 827,7 -14,9 26,6 2 039,8 	 1 905,2 -6,6 23,7
EFTA FRIHANDELSFORBUNDET 	 2 714,1 2 252,9 -17,0 21,2 1 493,0 	 1 534,2 +2,8 19,1
EF 	 DE EUROPEISKE FELLESSKAP ... 5 673,5 5 033,4 -11,3 47,4 5 371,7 	 4 581,9 -14,7 56,9
OECD EUROPEISKE OECD-LAND 	 8 429,5 7 309,0 -13,3 68,9 6 919,9 	 6 190,4 -10,5 76,9

EUROPA 	 8 759,3 7 562,9 -13,7 71,3 7 030,7 	 6 383,8 -9,2 79,3
AT 	 ØSTERRIKE 	 149,1 96,4 -35,3 0,9 44,0 53,8 +22,3 0,7
BE 	 BELGIA 	 277,0 241,3 -12,9 2,3 320,3 234,7 -26,7 2,9
CH 	 SVEITS 	 185,4 187,3 +1,0 1,8 99,0 113,1 +14,2 1,4
CS 	 TSJEKKIA 	 33,2 25,1 -24,4 0,2 4,9 41,6 +749,0 0,5
SK 	 SLOVAKIA 	 - 0,1 - 0,0 - 0,4 - 0,0
DE 	 FORBUNDSREP. TYSKLAND (BRD) . 1 455,2 1 327,2 -8,8 12,5 1 231,1 	 1 211,1 -1,6 15,1
DK 	 DANMARK 	 942,6 856,8 -9,1 8,1 663,7 518,1 -21,9 6,4
ES 	 SPANIA 	 152,9 120,8 -21,0 1,1 218,7 160,5 -26,6 2,0
FI 	 FINLAND 	 481,6 352,1 -26,9 3,3 224,6 259,8 +15,7 3,2
FO 	FÆRØYANE 	 0,9 1,6 +77,8 0,0 26,5 19,9 -24,9 0,2
FR 	 FRANKRIKE 	 496,7 458,7 -7,7 4,3 642,9 479,3 -25,4 6,0
GB 	 STORBRITANNIA OG NORD-IRLAND 1 125,2 947,2 -15,8 8,9 964,3 932,1 -3,3 11,6
GR 	 HELLAS 	 32,2 18,8 -41,6 0,2 34,8 28,6 -17,8 0,4
IE 	 IRLAND 	 93,1 121,4 +30,4 1,1 25,5 49,0 +92,2 0,6
IS 	 ISLAND 	 13,5 26,4 +95,6 0,2 24,9 94,9 +281,1 1,2
IT 	 ITALIA 	 397,9 358,3 -10,0 3,4 424,3 376,5 -11,3 4,7
LU 	 LUXEMBOURG 	 15,9 8,9 -44,0 0,1 7,3 10,2 +39,7 0,1
NL 	 NEDERLAND 	 525,0 444,1 -15,4 4,2 711,6 423,0 -40,6 5,3
PL 	 POLEN 	 56,2 35,4 -37,0 0,3 36,7 79,1 +115,5 1,0
PT 	 PORTUGAL 	 159,8 130,0 -18,6 1,2 126,4 158,2 +25,2 2,0
SE 	 SVERIGE 	 1 884,5 1 590,7 -15,6 15,0 1 100,1 	 1 012,4 -8,0 12,6
RU 	 RUSSLAND 	 - 118,0 - 1,1 - 38,0 - 0,5
SU 	 SOVJETUNIONEN 	 205,4 - - - 38,2 - - -

ANDRE LAND I EUROPA 	 76,0 96,3 +26,7 0,9 60,9 89,5 +47,0 1,1

AFRIKA 	 232,8 148,2 -36,3 1,4 109,4 126,6 +15,7 1,6
BW 	 BOTSWANA 	 80,0 70,5 -11,9 0,7 1,5 9,2 +513,3 0,1
GH 	 GHANA 	 9,3 6,5 -30,1 0,1 3,3 1,5 -54,5 0,0
MA 	 MAROKKO 	 69,5 36,6 -47,3 0,3 10,6 10,6 - 0,1
ZA 	SØR-AFRIKA 	 - 2,9 - 0,0 0,6 1,9 +216,7 0,0

ANDRE LAND I AFRIKA 	 73,9 31,6 -57,2 0,3 93,4 103,5 +10,8 1,3

ASIA 	 1 475,3 1 340,3 -9,2 12,6 752,5 743,4 -1,2 9,2
CN 	 KINA, FOLKEREPUBLIKKEN 	 185,1 223,6 +20,8 2,1 30,9 69,1 +123,6 0,9
HK 	 HONG KONG 	 98,5 80,9 -17,9 0,8 48,6 85,6 +76,1 1,1
IL 	 ISRAEL 	 20,2 26,2 +29,7 0,2 29,2 13,5 -53,8 0,2
IN 	 INDIA 	 30,9 30,2 -2,3 0,3 5,5 9,1 +65,5 0,1
JP 	 JAPAN 	 715,9 580,4 -18,9 5,5 301,1 269,4 -10,5 3,3
KR 	SØR-KOREA 	 136,6 81,0 -40,7 0,8 55,2 41,0 -25,7 0,5
MY 	 MALAYSIA 	 28,1 29,0 +3,2 0,3 20,2 36,9 +82,7 0,5
SG 	 SINGAPORE 	 40,0 40,3 +0,8 0,4 71,6 78,2 +9,2 1,0
PK 	 PAKISTAN 	 20,1 15,4 -23,4 0,1 10,3 5,3 -48,5 0,1
TH 	 THAILAND 	 28,2 30,8 +9,2 0,3 10,7 34,5 +222,4 0,4
TW 	 TAIWAN 	 125,0 140,9 +12,7 1,3 26,3 31,8 +20,9 0,4

ANDRE LAND I ASIA 	 46,6 61,6 +32,2 0,6 143,0 69,0 -51,7 0,9

NORD-AMERIKA 	 1 526,3 1 355,3 -11,2 12,8 597,0 637,9 +6,9 7,9
CA 	 CANADA 	 226,4 315,3 +39,3 3,0 50,7 44,7 -11,8 0,6
JM 	 JAMAICA 	 45,4 86,3 +90,1 0,8 2,7 3,4 +25,9 0,0
US 	 USA 	 1 232,5 931,0 -24,5 8,8 511,9 456,6 -10,8 5,7

ANDRE LAND I NORD-AMERIKA 	 22,0 22,7 +3,2 0,2 31,7 133,2 +320,2 1,7

SOR-AMERIKA 	 198,1 194,1 -2,0 1,8 64,8 108,8 +67,9 1,4
AR 	 ARGENTINA 	 3,6 8,5 +136,1 0,1 4,6 4,5 -2,2 0,1
BR 	 BRASIL 	 47,3 41,7 -11,8 0,4 33,6 79,8 +137,5 1,0
CO 	 COLOMBIA 	 13,4 18,3 +36,6 0,2 10,7 2,4 -77,6 0,0
VE 	 VENEZUELA 	 8,0 16,0 +100,0 0,2 7,8 8,5 +9,0 0,1

ANDRE LAND I SØR-AMERIKA ... 125,8 109,5 -13,0 1,0 8,1 13,6 +67,9 0,2

OCEANIA 	 15,8 11,9 -24,7 0,1 39,0 45,1 +15,6 0,6
AU 	 AUSTRALIA 	 13,6 9,6 -29,4 0,1 34,8 42,8 +23,0 0,5

ANDRE LAND I OCEANIA 	 2,2 2,4 +9,1 0,0 4,3 2,3 -46,5 0,0

(1) OMFATTER VARER UTEN SKIP CG OLJEPLATTFORMER OG FOR UTFORSELEN OGSÅ UTEN RÅOLJE OG NATURGASS.
SAMHANDELSTALL MEDREGNET DISSE VARER FINNES VED A SUMMERE TALL FRA TABELLENE 3,4 OG 5.
SE ELLERS MANEDSSTATISTIKK OVER UTENRIKSHANDELEN, TABELL 12.
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Utenrikshandelen med

Tabell 4. Innførsel og utforsel
Januar 1992 og 1993

varer, januar 1993

av skip og oljeplattformer fordelt pi% land.
. Mill. kr

INNFØRSEL
AV SKIP OG

OLJEPLATTFORMER

JANUAR

1992 	 1993

UTFØRSEL
AV SKIP OG

OLJEPLATTFORMER

JANUAR

1992 	 1993

TOTAL

BM BERMUDA 	
BS BAHAMAS 	
CN KINA 	
CY KYPROS 	
DK DANMARK 	
FI FINLAND 	
FR FRANKRIKE 	
GB STORBRIT. OG N.-IRL.
IT ITALIA 	
JP JAPAN 	
LR LIBERIA 	
PA PANAMA 	
SE SVERIGE 	
US U S A 	
VC ST.VINCENT/GRENADINE

252,2 	 745,0 	 1 863,5 	 469,7

260,0
35,1

37,1

	

167,2 	 35,1
61,9
242,3

4,3

	

404,7 	 106,6
52,0

	

405,7 	 30,9
154,9
221,5
90,1
19,9

Tabell 5. Utforsel av raolje og naturgass fordelt pá land. Januar 1992 og 1993.
Mill. kr

UTFØRSEL
AV

MOUE

UTFORSEL
AV

NATURGASS

JANUAR

1992

I ALT 	 6 834,2

NORDISKE LAND 	 774,0
EFTA FRIHANDELSFORBUNDET 	 594,9
EF 	 DE EUROPEISKE FELLESSKAP 	 5 363,0
OECD EUROPEISKE OECD-LAND 	 5 957,8

BE 	 BELGIA 	 58,8
DE 	 FORBUNDSREP. TYSKLAND (BRD) 921,2
DK 	 DANMARK 	 179,1
ES 	 SPANIA 	
FI 	 FINLAND 	 189,5
FR 	 FRANKRIKE 	 575,1
GB 	 STORBRITANNIA OG NORD-IRLAND 3 026,7
IE 	 IRLAND 	 167,0
IT 	 ITALIA 	
NL 	 NEDERLAND 	 435,2
PL 	 POLEN 	 91,1
SE 	 SVERIGE 	 405,4
IL 	 ISRAEL 	 104,2
CA 	 CANADA 	 382,5
US 	 USA 	 298,6

ANDRE LAND 	

761,4 -1,1 1 358,6 1 427,8 +5,1

761,1 -1,7
687,7 +15,6 - - -
012,8 -6,5 1 358,6 1 427,8 +5,1
700,5 -4,3 1 358,6 1 427,8 +5,1

128,2 +118,0 124,6 147,6 +18,5
631,7 -31,4 429,2 499,7 +16,4
73,5 -59,0 - -
64,1 -

408,7 +115,7 - - -
392,7 -31,7 287,1 331,6 +15,5
939,2 -2,9 385,5 292,0 -24,3
182,2 +9,1 - -

- -
601,2 +38,1 132,3 156,7 +18,4
69,6 -23,6
279,0 -31,2
112,6 +8,1
451,7 +18,1
427,1 +43,0

- -

6

5
5

2

ENDRING 	 JANUAR 	 ENDRING
I - I

1993 	 PROSENT 	 1992 	 1993 	 PROSENT



Bruttoreglonprodukt pr. Innbygger for norske NUTS-regioner

Tabell 1. Bruttoreglonprodukt pr. Innbygger for norske NUTS-regloner. (Oljesektorene er fordelt
proporsjonalt med øvrig fordelt BRP)

NUTS-region BRP i 	 Innbyggere 	 BRP pr. 	 Indeks,
millioner 	 innbygger 	 landet=100

kr 	 Kr

01 	ØSTFOLD 	  32400 	 238167 	 136041 	 87
011 	 Østfold 	  32400 	 238167 	 136041 	 87

02 	 AKERSHUS 	  60447 	 416314 	 145196 	 93
021 	 Akershus 	  60447 	 416314 	 145196 	 93

03 	 OSLO 	  145313 	 460004 	 315894 	 203
031 	 Oslo • 	  145313 	 460004 	 315894 	 203

04 	 HEDMARK 	  23501 	 187103 	 125602 	 81
041 	 Sentrale Hedmark 	  13683 	 98636 	 138725 	 89
042 	 Solør/Odal  	 6398 	 55419 	 115453 	 74
043 	 Østerdalen  	 3419 	 33048 	 103453 	 66

05 	 OPPLAND 	  20807 	 182480 	 114025 	 73
051 	 Sentrale Oppland 	  12905 	 103007 	 125286 	 80
052 	 Gudbrandsdalen  	 4737 	 46997 	 100783 	 65
053	 Land/Valdres  	 3165 	 32476 	 97469 	 63

06 	 BUSKERUD 	  33659 	 224985 	 149607 	 96
061 Nedre Buskerud 	  29473 	 191942 	 153553 	 98
062	 Ovre Buskerud  	 4186 	 33043 	 126686 	 81

07 	 VESTFOLD 	  27173 	 197784 	 137388 	 88
071 	 Vestfold 	  27173 	 197784 	 137388 	 88

08 	 TELEMARK 	  23062 	 162929 	 141544 	 91
081 	 Grenland 	  15805 	 95006 	 166359 	 107
082	 Ostre Telemark  	 4167 	 37059 	 112445 	 72
083 	 Vestre Telemark  	 3089 	 30864 	 100097 	 64

09 	 AUST-AGDER 	  11737 	 97101 	 120870 	 78
091 	 Østre/Indre Agder  	 3294 	 35489 	 92803 	 60
092 	 Sentrale Aust-Agder . .  	 8443 	 61612 	 137037 	 88

10	 VEST-AGDER 	  21283 	 144562 	 147227 	 94
101 	 Kristiansandsområdet 	  14472 	 89504 	 161694 	 104
102 	 Vestre Agder  	 6811 	 55058 	 123708 	 79

11 	 ROGALAND 	  51020 	 336837 	 151467 	 97
111 	 Dalane  	 2669 	 21316 	 125216 	 80
112 	Jæren 	  34274 	 213281 	 160697 	 103
113 	 Ryfylke  	 2985 	 25595 	 116640 	 75
114 Nord-Rogaland 	  11092 	 76645 	 144714 	 93
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Bruttoregionprodukt pr. innbygger for norske NUTS-regioner

Tabell 1 (forts.). Bruttoregionprodukt pr. Innbygger for norske NUTS-regioner. (Oljesektorene er fordelt
proporsjonalt med øvrig fordelt BRP)

NUTS-region BRP i 	 Innbyggere 	 BRP pr. 	 Indekst
millioner 	 innbygger 	 landet=100

kr 	 Kr

12 	 HORDALAND 	  60113 	 410081 	 146589 	 94
121 	 Sunnhordland  	 7018 	 59300 	 118346 	 76
122 	 Indre Hordaland  	 6381 	 50613 	 126076 	 81
123 	 Bergensområdet 	  42183 	 266845 	 158079 	 101
124 Nordhordland  	 4532 	 33323 	 135996 	 87

14 	 SOGN OG FJORDANE 	  14367 	 106584 	 134797 	 86
141 	 Ytre Sogn/Dalsfjorden  	 1904 	 16769 	 113561 	 73
142 	 Sunnfjord  	 4012 	 27237 	 147311 	 94
143 	 Indre Sogn  	 4480 	 28618 	 156545 	 100
144 	 Nordfjord  	 3971 	 33960 	 116920 	 75

15 	 MORE OG ROMSDAL 	  31399 	 238321 	 131749 	 84
151 	 Sore Sunnmøre  	 6169 	 50675 	 121735 	 78
152 Alesund/Moldeområdet 	  12204 	 76454 	 159629 	 102
153 	 Ytre More og Romsdal  	 6746 	 60974 	 110637 	 71
154 	 Indre Sunnmøre/Romsdal 	 2399 	 18864 	 127158 	 82
155 Nordre/Indre Nordmøre  	 3881 	 31354 	 123767 	 79

16 	 SOR-TRØNDELAG 	  34037 	 250716 	 135760 	 87
161 	 Ytre Sør-Tronaelag .. 

▪ • 	

4823 	 48536 	 99370 	 64
162 	 Trondheimsområdet 	  25844 	 169695 	 152297 	 98
163 	 Indre Sør-Trøndelag .. 	

• 	

3370 	 32485 	 103743 	 67

17 	 NORD-TRØNDELAG 	  15254 	 127047 	 120065 	 77
171 	 Indre Nord-Trøndelag 	  11070 	 86908 	 127370 	 82
172	 Namdalen  	 4184 	 40139 	 104248 	 67

18 	 NORDLAND 	  28718 	 239477 	 119918 	 77
181 	 Helgeland  	 8709 	 79658 	 109334 	 70
182 	 Salten og Ofoten  	 7869 	 66469 	 118391 	 76
183 	 Bodo  	 5887 	 36743 	 160226 	 103
184 	 Lofoten og Vesterålen . 	 6252 	 56607 	 110440 	 71

19	 TROMS 	  18590 	 146712 	 126709 	 81
191 	 Sør-/Midt-Troms  	 8398 	 75368 	 111423 	 71
192 	 Tromso  	 8558 	 50938 	 168004 	 108
193 	 Nord-Troms  	 1634 	 20406	 80089 	 51

20 	 FINNMARK  	 8453 	 74373 	 113650 	 73
201 	 Finnmark  	 8453 	 74373 	 113650 	 73

99 	 UFORDELT  	 337 	 . 	 . 	 .
991 	 Svalbard, Jan-Mayen m.m. 	 71 	 . 	 .
992 	 Utenrikstjenesten  	 266 	 . 	 . 	 .

Total 	  661669 	 4241577
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Skattestatistikk, 1991

Tabell 1. Oversikt over skatteligningen etter skattytergruppe. Kommune- og fylkes-
skatteligningen. Fylke. 1991. Mill. kr

Kommune- og fylkesskattelikningen

Fylke/
	

Antall 	 Netto- 	 Netto- 	 Kommuneskatt
skattytergruppe 	 skatt- 	 formue 	 inntekt  	 Fylkes-

ytere 	 for sar- 	 I alt Inntekts- Formues- 	 skatt
fradrag 	 skatt 	 skatt

 	 3359707 417909 379150 40818 37275 3543

3304911 323435 357949 37176 34412 2764
2883119 307320 354601 36611 33995 2616
421792 16116 3348 565 418 147
54796 94474 21201 3643 2863 780

HELE LANDET

Personlige skattytere i alt 	
Innenby(gd)s personlige 	
Utenby(gd)s personlige 	

	

Etterskuddspliktige skattytere . 	

20826

19235
19003

232
1590

191123 19608 19504 2006 1847

188449 17502 18878 1909 1762
161788 16308 18665 1872 1736
26661 1194 213 37 26
2674 2107 626 96 85

317747 39234 42493 4771 4432

312322 35411 40649 4493 4183
284972 33919 40214 4423 4127
27350 1492 435 70 56
5425 3824 1843 279 249

353116 54132 53328 6075 5609

342661 48514 47703 5288 4849
333826 47643 47025 5194 4764

8835 871 678 93 85
10455 5618 5625 787 760

165669 19461 14981 1549 1389

163730 16571 14530 1468 1328
132288 15365 14377 1438 1310
31442 1206 153 29 18
1939 2890 452 81 61

171802 21496 • 	 14779 1561 1381

169676 16791 14238 1451 1309
128459 15199 14101 1419 1292
41217 1591 138 31 17
2126 4706 541 110 72

204037 28391 20470 2261 2018

200964 20082 19413 2047 1874
157108 18328 19165 2000 1844
43856 1754 248 47 30
3073 8309 1057 214 144

155589 17451 16816 1766 1620

153012 16361 15948 1643 1503
132867 15238 15774 1611 1481
20145 1123 173 32 22
2577 1090 869 123 117

137734 18308 13838 1480 1323

135736 12215 13174 1336 1233
110696 11190 13049 1311 1218
25040 1025 125 25 15
1998 6093 664 144 90

83435 11901 7657 824 719

82346 7302 7250 726 664
62743 6480 7164 708 654
19603 822 85 18 10
1089 4599 407 98 55

110737 19120 12015 1322 1152

109073 11986 11184 1143 1040
93044 11372 11092 1126 1029
16029 614 93 17 11
1664 7134 830 179 112

ØSTFOLD

Personlige skattytere i alt 	
Innenby(gd)s personlige 	
Utenby(gd)s personlige 	

	

Etterskuddspliktige skattytere . 	

AKERSHUS

Personlige skattytere i alt 	
Innenby(gd)s personlige 	
Utenby(gd)s personlige 	

	

Etterskuddspliktige skattytere . 	

OSLO

Personlige skattytere i alt 	
Innenby(gd)s personlige 	
Utenby(gd)s personlige 	

	

Etterskuddspliktige skattytere . 	

HEDMARK

Personlige skattytere i alt 	
Innenby(gd)s personlige 	
Utenby(gd)s personlige 	

Etterskuddspliktige skattytere 	

OPPLAND

Personlige skattytere i alt 	
Innenby(gd)s personlige 	
Utenby(gd)s personlige 	

Etterskuddspliktige skattytere 	

BUSKERUD

Personlige skattytere i alt 	
Innenby(gd)s personlige 	
Utenby(gd)s personlige 	

	

Etterskuddspliktige skattytere . 	

VESTFOLD

Personlige skattytere i alt 	
Innenby(gd)s personlige 	
Utenby(gd)s personlige 	

	

Etterskuddspliktige skattytere . 	

TELEMARK

Personlige skattytere i alt 	
Innenby(gd)s personlige 	
Utenby(gd)s personlige 	

	

Etterskuddspliktige skattytere . 	

AUST-AGDER

Personlige skattytere i alt 	
Innenby(gd)s personlige 	
Utenby(gd)s personlige 	

Etterskuddspliktige skattytere 	

VEST-AGDER

Personlige skattytere i alt 	
Innenby(0). personlige 	
Utenby(gd)s personlige 	

Etterskuddspliktige skattytere 	

	159 	 1032

	

147 	 985

	

136 	 971

	

11 	 15

	

12 	 47

	

339 	 2473

	

310 	 2334

	

296 	 2303

	

13 	 31

	

29 	 139

	

466 	 3130

	

439 	 2708

	

431 	 2660

	

8 	 47
	27 	 422

	

160 	 778

	

139 	 744

	

128 	 734

	

11 	 10

	

21 	 34

	

180 	 774

	

142 	 734

	

127 	 724

	

15 	 9

	

38 	 40

	

243 	 1128

	

173 	 1048

	

157 	 1031

	

16 	 17

	

70 	 80

	

146 	 906

	

140 	 841

	

130 	 829

	

10 	 12

	

5 	 65

	

157 	 740

	103 	 690

	

93 	 681

	

9 	 8

	

54 	 50

	

105 	 403

	62 	 372

	

54 	 366
	e 	 6

	

43 	 31

	

169 	 645

	

103 	 583

	

97 	 577

	

6 	 6

	

66 	 62
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Skattestatistikk, 1991

Tabell 1 (forts.).Oversikt over skatteligningen etter skattytergruppe. Kommune- og fylkes-
skatteligningen. Fylke. 1991. Mill. kr

Kommune- og fylkesskattelikningen

Fylke/
skattytergruppe

Antall
skatt-
ytere

Netto-
formue

Netto-
inntekt
for sax.-
fradrag

Kommuneskatt
Fylkes-
skattI alt Inntekts- Formues-

skatt 	 skatt

ROGALAND 	 242122 29760 31971 3501 3247 254 1812

Personlige skattytere i . alt .. . . 	 238292 22546 29698 3130 2938 192 1641
Innenby(gd)s personlige 	 216800 21965 29332 3079 2891 187 1615
Utenby(gd)s personlige 	 21492 580 366 52 46 5 26

Etterskuddspliktige skattytere . 	 3830 7214 2273 371 309 62 172

HORDALAND 	 313293 36072 35898 3832 3525 307 1968

Personlige skattytere i alt 	 308030 25402 34029 3486 3272 214 1828
Innenby(gd)s personlige 	 272029 24467 33838 3453 3247 205 1814
Utenby(gd)s personlige 	 36001 935 191 33 25 8 14

Etterskuddspliktige skattytere . 	 5263 10670 1869 346 252 93 140

SOGN OG FJORDANE 	 85644 16872 9195 1033 883 149 495

Personlige skattytere i alt 	 84417 9325 8491 868 789 79 442
Innenby(gd)s personlige 	 73437 8918 8441 858 783 75 439
Utenby(gd)s personlige 	 10980 408 51 10 6 4 3

Etterskuddspliktige skattytere . 	 1227 7547 703 165 94 71 52

MORE OG ROMSDAL 	 179516 21207 18931 1963 1787 177 1000

Personlige skattytere i alt 	 176513 17309 18099 1819 1675 145 938
Innenby(gd)s personlige 	 157546 16703 18007 1802 1663 139 931
Utenby(gd)s personlige 	 18967 606 92 17 12 5 6

Etterskuddspliktige skattytere . . 3003 3897 832 144 112 32 62

SØR-TRØNDELAG 	 197586 20717 20895 2175 2007 168 1121

Personlige skattytere i alt 	 194979 14855 19867 1992 1868 124 1044
Innenby(gd)s personlige 	 169194 14194 19764 1974 1856 118 1037
Utenby(gd)s personlige 	 25785 661 103 18 12 6 7

Etterskuddspliktige skattytere . . 2607 5862 1028 183 139 44 77

NORD-TRØNDELAG 	 96089 9761 9524 955 875 79 489

Personlige skattytere i alt 	 94891 7413 9220 894 834 61 466
Innenby(gd)s personlige 	 84064 7138 9172 886 828 58 463
Utenby(gd)s personlige 	 10827 275 47 8 6 2 3

Etterskuddspliktige skattytere . 	 1198 2348 305 60 42 19 23

NORDLAND 	 185474 19702 19014 1941 1775 166 991

Personlige skattytere i alt 	 183212 12860 18303 1786 1682 104 940
Innenby(gd)s personlige 	 161934 12412 18235 1774 1674 100 935
Utenby(gd)s personlige 	 21278 448 68 12 8 4 4

Etterskuddspliktige skattytere . 	 2262 6843 711 155 93 62 52

TROMS 	 111675 10593 11748 1194 1107 87 618

Personlige skattytere i alt 	 110125 7709 11334 1114 1051 63 587
Innenby(gd)s personlige 	 99257 7387 11277 1104 1044 60 583
Utenby(gd)s personlige 	 10868 323 57 10 7 3 4

Etterskuddspliktige skattytere . 	 1550 2884 414 80 56 25 31

FINNMARK 	 57319 4121 6093 612 579 33 323

Personlige skattytere i alt 	 56483 3282 5940 584 558 26 311
Innenby(gd)s personlige 	 51067 3093 5908 578 554 24 309
Utenby(gd)s personlige 	 5416 188 32 6 4 2 2

Etterskuddspliktige skattytere 	 836 840 153 28 21 7 11



Skattestatistikk, 1991

Tabell 2. Oversikt over skatteligningen. Statsskatteligningen og utligning til folketrygden. Fylke.
Inkl. kontinentalsokkelen. 1991. Mill. kr

statsskatteligningen

Fylke/

Antall
skatt- Netto-
ytere 	 formue

Netto-
inntekt

Statsskatt
Med-
lems-
avgift
til
folke-
trygdenI alt Topp-

skatt

Inn-
tekts-
skatt

For-
mues-
skatt

Felles-
skatt

HELE LANDET 	 1576535 548495 272419 53726 4641 30347 2190 16549 29715

Personlige skattytere i alt 	 1508097 301160 231596 30815 4640 8705 1345 16124 29715
Etterskuddspliktige skattytere .. 68438 247335 40823 22911 0 21642 844 425 -

ØSTFOLD 	 82644 22363 11911 1670 174 558 92 846 1528

Personlige skattytere i alt 	 79462 15729 11244 1458 174 379 72 834 1528
Etterskuddspliktige skattytere .. 3182 6634 667 211 0 179 20 12 -

AKERSHUS 	 179595 58344 31731 4669 774 1694 244 1958 3612

Personlige skattytere i alt 	 172241 35125 30539 4231 774 1362 174 1921 3612
Etterskuddspliktige skattytere .. 7354 23219 1192 438 0 331 69 37 -

OSLO 	 208123 129014 39962 6790 871 3031 560 2329 3875

Personlige skattytere i alt 	 192118 49375 34961 4892 871 1587 218 2216 3875
Etterskuddspliktige skattytere es 16005 79639 5002 1899 0 1444 341 113 -

HEDMARK 	 68818 17867 8459 1132 101 314 76 641 1138

Personlige skattytere i alt 	 66862 14714 8197 1047 101 247 67 632 1138
Etterskuddspliktige skattytere .. 1956 3153 262 84 0 66 9 9 _

OPPLAND 	 66390 17902 8303 1117 96 312 77 632 1126

Personlige skattytere i alt 	 64496 14526 8025 1028 96 244 67 621 1126
Etterskuddspliktige skattytere .. 1894 3376 278 89 - 68 10 11 -

BUSKERUD 	 87697 26305 13010 1823 233 592 104 894 1607

Personlige skattytere i alt 	 84254 18240 12504 1646 233 461 80 873 1607
Etterskuddspliktige skattytere .. 3443 8064 506 177 0 131 24 21 _

VESTFOLD 	 71015 21370 10420 1533 187 525 88 733 1315

Personlige skattytere i alt 	 67903 14976 9831 1335 187 363 69 715 1315
Etterskuddspliktige skattytere .. 3112 6394 589 198 - 161 19 17 _

TELEMARK 	 58252 14556 8374 1154 139 359 59 597 1051

Personlige skattytere i alt 	 56185 10835 8059 1052 139 281 48 584 1051
Etterskuddspliktige skattytere .. 2067 3721 316 102 - 77 11 13 -

AUST-AGDER   31990 8139 4410 615 72 183 33 326 587

Personlige skattytere i alt 	 30782 6182 4259 565 72 147 27 318 587
Etterskuddspliktige skattytere .. 1208 1958 151 50 - 36 6 8 -

VEST-AGDER 	 51508 15197 7303 1019 123 322 58 516 912

Personlige skattytere i alt 	 49480 11269 7033 921 123 252 46 499 912
Etterskuddspliktige skattytere .. 2028 3928 270 98 - 70 12 16

ROGALAND 	 124253 48522 21860 3403 546 1267 185 1404 2480

Personlige skattytere i alt 	 119460 21258 20691 2949 546 941 104 1358 2480
Etterskuddspliktige skattytere .. 4793 27264 1169 454 0 326 82 46 -

HORDALAND 	 146863 40164 23187 3318 460 1141 149 1567 2881

Personlige skattytere i alt 	 140146 23466 22075 2925 460 836 99 1530 2881
Etterskuddspliktige skattytere .. 6717 16698 1113 392 0 305 50 37 -

SOGN OG FJORDANE 	 40273 10359 5360 708 69 208 43 388 688

Personlige skattytere i alt 	 39045 8490 5191 645 69 165 37 374 688
Etterskuddspliktige skattytere .. 1228 1868 169 63 - 44 6 14 -

MORE OG ROMSDAL 	 83385 21700 11284 1537 168 475 80 814 1486

Personlige skattytere i alt 	 79530 15826 10832 1381 168 353 62 797 1486
Etterskuddspliktige skattytere .. 3855 5873 451 156 0 122 18 17 -

SØR-TRØNDELAG 	 84081 36882 12630 1847 211 604 132 901 1675

Personlige skattytere i alt 	 80819 13706 11899 1553 211 400 62 880 1675
Etterskuddspliktige skattytere .. 3262 23176 731 294 0 204 70 21

NORD-TRØNDELAG 	 39209 10257 5193 699 70 185 39 405 754

Personlige skattytere i alt 	 37873 6575 5072 649 70 152 28 399 754
Etterskuddspliktige skattytere .. 1336 3682 121 51 - 33 11 6 -

NORDLAND 	 77041 14917 10685 1396 148 381 56 811 1498

Personlige skattytere i alt 	 74699 11314 10448 1308 148 318 45 797 1498
Etterskuddspliktige skattytere .. 2342 3603 237 88 0 63 11 14

TROMS 	 46955 9310 6721 859 105 213 36 504 971

Personlige skattytere i alt 	 45321 6809 6515 787 105 157 29 496 971
Etterskuddspliktige skattytere .. 1634 2501 205 72 - 56 8 8 -
FINNMARK 	 23944 3836 3529 242 47 -82 14 262 502

Personlige skattytere i alt 	 23147 2743 3460 216 47 -102 11 259 502
Etterskuddspliktige skattytere .. 797 1093 69 26 - 19 3 3 -

KONTINENTAL-SOKKELEN 	 4499 21491 28087 18196 45 18067 64 20 31

Personlige skattytere i alt 	 4274 1 761 227 45 162 0 20 31
Etterskuddspliktige skattytere .. 225 21490 27326 17969 - 17905 64
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Skattestatistikk, 1991

Tabell 3. Oversikt over skatteligningen etter skattytergruppe. Skatt, skattefradrag og nedsettelser I
skatt. Fylke. Ink!. kontinentalsokkelen. 1991. Mill. kr

Fradrag og nedsettelser

Fra- 	 Til- 	 Skatte-
For- 	 Finn- 	 drag 	 Fra- legg/ 	 Nedsettelse 	 Skatte- Ut-
sørger marks- 	 for 	 drag fradrag 	  begrens- lignet

alt 	 fra- 	 fra- 	 SMS og for 	 for 	 ning 	 skatt
drag 	 drag 	 livs- 	 AMS 	 etter 	 for 	 etter 	 etter

forsik- 	 betalt 	 uten- åtti 	 pars-
ring 	 pensjon lands- prosent graf

skatt 	 regelen 78

Brutto
skatt

HELE LANDET 	 151037 5952 1951 256 1735 205 -30 22 336 1477 145085

Personlige skattytere i alt 122892 5952 1951 256 1735 205 -30 22 336 1477 116940
Innenby(gd)s personlige 122041 5952 1951 256 1735 205 -30 22 336 1477 116088
Utenby(gd)s personlige .

Etterskuddspl. skattytere .
814

28144
-
-

-
- - -

814
28144

ØSTFOLD 	 6534 298 104 84 11 -2 O 4 97 6236

Personlige skattytere i alt 6179 298 104 84 11 -2 O 4 97 5881
Innenby(gd)s personlige 6127 298 104 84 11 -2 O 4 97 5829
Utenby(gd)s personlige . 52 52

Etterskuddspl. skattytere . 355 _ - - - 355

AKERSHUS 	 16046 521 197 177 28 -5 1 44 80 15525

Personlige skattytere i alt 15191 521 197 177 28 -5 1 44 80 14670
Innenby(gd)s personlige 15084 521 197 177 28 -5 1 44 80 14563
Utenby(gd)s personlige . 107 107

Etterskuddspl. skattytere 	 855 855

OSLO 	 20611 742 161 194 35 16 2 173 159 19869

Personlige skattytere i alt 17503 742 161 194 35 16 2 173 159 16761
Innenby(gd)s personlige 17359 742 161 194 35 16 2 173 159 16618
Utenby(gd)s personlige .

Etterskuddspl. skattytere .
143

3108 -

143
3108

HEDMARK 	 4834 237 79 68 7 -2 O 3 82 4597

Personlige skattytere i alt 4634 237 79 68 7 -2 O 3 82 4397
Innenby(gd)s personlige 4594 237 79 68 7 -2 O 3 82 4357
Utenby(gd)s personlige . 40 40

Etterskuddspl. skattytere 	 200 200

OPPLAND 	 4812 235 78 72 8 -2 0 2 76 4577

Personlige skattytere i alt 4573 235 78 72 8 -2 0 2 76 4339
Innenby(gd)s personlige 4533 235 78 72 8 -2 0 2 76 4298
Utenby(gd)s personlige . 41 41

Etterskuddspl. skattytere . 239 - - - 239

BUSKERUD 	 7111 293 99 91 10 -3 0 21 74 6818

Personlige skattytere i alt 6640 293 99 91 10 -3 0 21 74 6348
Innenby(gd)s personlige 6577 293 99 91 10 -3 0 21 74 6284
Utenby(gd)s personlige . 63 - - - 63

Etterskuddspl. skattytere 	 470 470

VESTFOLD 	 5770 250 90 79 11 -3 0 9 64 5519

Personlige skattytere i alt 5384 250 90 79 11 -3 0 9 64 5133
Innenby(gd)s personlige 5338 250 90 79 11 -3 0 9 64 5088
Utenby(gd)s personlige . 46 - - - 46

Etterskuddspl. skattytere 	 386 386

TELEMARK 	 4628 203 74 61 6 -3 0 3 61 4424

Personlige skattytere i alt 4332 203 74 61 6 -3 0 3 61 4129
Innenby(gd)s personlige 4299 203 74 61 6 0 3 61 4096
Utenby(gd)s personlige . 33 33

Etterskuddspl. skattytere . 296 296

AUST-AGDER 	 2555 126 50 37 4 1 2 35 2429

Personlige skattytere i alt 2377 126 50 37 4 1 2 35 2250
Innenby(gd)s personlige 2353 126 50 37 4 1 2 35 2226
Utenby(gd)s personlige . 24 24

Etterskuddspl. skattytere . 178 178

VEST-AGDER 	 4103 205 73 69 7 -2 0 14 43 3898

Personlige skattytere i alt 3764 205 73 69 7 -2 0 14 43 3559
Innenby(gd)s personlige 3741 205 73 69 7 -2 0 14 43 3536
Utenby(gd)s personlige . 23 23

Etterskuddspl. skattytere 	 339 339

ROGALAND 	 11654 458 178 165 19 -3 1 12 87 11196

Personlige skattytere i alt 10658 458 178 165 19 -3 1 12 87 10200
Innenby(gd)s personlige 10578 458 178 165 19 -3 1 12 87 10119
Utenby(gd)s personlige . 80 80

Etterskuddspl. skattytere 	 996 996

HORDALAND 	 12559 560 203 180 22 -5 2 24 135 11998

Personlige skattytere i alt 11681 560 203 180 22 2 24 135 11120
Innenby(gd)s personlige 11631 560 203 180 22 -5 2 24 135 11071
Utenby(gd)s personlige . 49 49

Etterskuddspl. skattytere . 878 878
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Skatte-
Skatte- Vt-
begrens- lignet
ning 	 skatt
etter
pars-
graf
78

39 	 2924

39
	

2643
39
	

2 630
13

281

90 	 5985

Skattestatistikk, 1991

Tabell 3 (forts.). Oversikt over skatteligningen etter skattytergruppe. Skatt, skattefradrag og nedsettelser
I skatt. Fylke. Inkl. kontinentalsokkelen. 1991. Mill. kr

Fradrag og nedsettelser

Brutto
skatt I

alt

For-
sower
fra-
drag

SOGN OG FJORDANE 	 3075 151 51

Personlige skattytere i alt 2794 151 51
Innenby(gd)s personlige 2781 151 51
Utenby(gd)s personlige . 13 - -

Etterskuddspl. skattytere . 281 - -

MORE OG ROMSDAL 	 6321 336 116

Personlige skattytere i alt 5960 336 116
Innenby(gd)s personlige 5935 336 116
Utenby(gd)s personlige . 24 - -

Etterskuddspl. skattytere . 362 - -

SOR-TRONDELAG 	 7144 325 118

Personlige skattytere i alt 6589 325 118
Innenby(gd)s personlige 6564 325 118
Utenby(gd)s personlige . 25 - -

Etterskuddspl. skattytere . 554 - -

NORD-TRØNDELAG 	 3068 171 62

Personlige skattytere i alt 2934 171 62
Innenby(gd)s personlige 2923 171 62
Utenby(gd)s personlige . 11 - -

Etterskuddspl. skattytere . 134 - -

NORDLAND 	 6133 307 112

Personlige skattytere i alt 5838 307 112
Innenby(gd)s personlige 5821 307 112
Utenby(gd)s personlige . 17 - -

Etterskuddspl. skattytere . 295 - -

TROMS 	 3876 235 70

Personlige skattytere i alt 3693 235 70
Innenby(gd)s personlige 3679 235 70
Utenby(gd)s personlige . 14 - -

Etterskuddspl. skattytere . 183 - -

FINNMARK 	 1975 297 35

Personlige skattytere i alt 1910 297 35
Innenby(gd)s personlige 1903 297 35
Utenby(gd)s personlige . 8 - -

Etterskuddspl. skattytere . 65 - -

KONTINENTAL-SOKKELEN 	 18228 1

Personlige skattytere i alt 259 1 0
Innenby(gd)s personlige 220 1 0
Utenby(gd)s personlige . - - -

Etterskuddspl. skattytere . 17969 - -

Fra- Til-
Finn- drag Fra- legg/

fradrag
Nedsettelse

marks-
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drag
for for
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prosent
regelen

—1
	

1 	 2

—1
	

1 	 2
—1
	

1 	 2

-2 	 12 	 14

-2
	

12
	

14
	

90
	

5624
-2
	

12
	

14
	

90
	

5599
24

362

5
	

96 	 6818

5 	 96 	 6264
5 	 96 	 6239
- - 	 25

- ti• 	 - 	 554

- 0 	 57 	 2897

- 0
	

57 	 2763
- 0
	

57 	 2751
- - 	

- 	

11
- 134

O 2
	

110 	 5826

O 2
	

110
	

5531
0 	 2
	

110
	

5514
17

295

0 	 3
	

61 	 3642

0 	 3
	

61
	

3458
0 	 3
	

61
	

3445
14

183

30 	 1678

30
	

1 613
30
	

1605
8

65

0 	 18227

0 	 258
- 220

-
- 17969

53 	 5

53 	 5
53 	 5

98 	 8

98 	 8
98 	 8

99 	 10

99 	 10
99 	 10

49 	 4

49 	 4
4 9 	 4

82 	 5

82 	 5
82 	 5

47
	

53 	 4

47
	

53 	 4
47
	

53 	 4
-
-

209
	

23 	 1

209
	

23 	 1
209
	

23 	 1

0

0

-4

-4
-4

—

o

o
o

—

—1

—1
—1

-5

-3

-3
-3

—

—1

—1
- 1

20



Investeringstiltak i jordbruket, 1992:

Auka statstilskott
for betre miljø
Det blei utbetalt 86,9 mill. kroner i statstilskott til tekniske miljø-
tiltak i jordbruket i 1992. Dette er ein auke på 15 prosent eller 13,1
mill. kroner frå 1991, og nesten ei dobling sidan 1989. Av utbeta-
lingane i fjor gjekk 62 prosent til gjodsellager og 22 prosent til si-
lo- og pressaftanlegg.

Mest i Nord-Trøndelag
Mest tilskott vart utbetalt i Nord-
Trøndelag (13 mill. kroner) og i Sogn
og Fjordane (9 mill. kroner). Minst
utbetalingar gjekk til Finnmark, Aust-
Agder og Troms.

I 1992 blei det gitt lovnad om 124,0
mill. kroner til 2 956 godkjende pla-
nar. Året for blei det gitt lovnad om
122,1 mill. kroner til 3 294 godkjende
planar.

Omfanget av andre investerings-
tiltak med statstilskott er sterkt redu-
sert dei seinare åra. I 1992 blei det gitt
8,7 mill. kroner i statstilskott til nydyr-
king av 3 800 dekar, 5,3 mill. kroner

til senkings- og lukkingsanlegg og 4,0
mill. kroner til grøfting av 6 500 de-
kar.

I fjor blei det òg utbetalt tilskott til
bygging av siloar med eit samla vo-
lum på 1 000 m 3 . Dette er mindre enn
ein tredjepart av volumet det vart
utbetalt tilskott til i 1991.

Ný statistikk Ny statistikk
Kjelde: Investeringstiltak i jordbruket.
Utkjem: Årleg i Ukens statistikk og i
Noregs offisielle statistikk (NOS) Jord-
bruksstatistikk. Meir informasjon: Randi
Bagaas, tlf. 066 85 234. Vedleggstabellar
side: 3-5.

Utenrikshandelen med varer, januar 1993:

Eksportoverskudd på 5,3 milliarder
Norge eksporterte varer for 16,7 milliarder kroner og importerte for 11,4 milliarder i årets
første måned. Overskuddet i handelen overfor utlandet ble dermed 5,3 milliarder i januar
1993. Dette viser foreløpige tall hvor også skip og oljeplattformer er regnet med.

Eksportoverskuddet på 5,3 milliarder
kroner var 0,8 milliarder mindre enn
for januar 1992. Importen av tradisjo-
nelle varer, dvs. varer utenom skip og
plattformer, var på 10,6 milliarder i
januar 1993. Dette er en nedgang på
1,6 milliarder i forhold til samme pe-
riode i fjor, og er den laveste import-
verdien for en enkelt måned siden juli
1989. For nye skip var det en import
på 0,7 milliarder kroner, mens det
ikke var slik import i januar i fjor.

I forhold til januar 1992 viste ek-
sporten uten skip og plattformer en
reduksjon i verdien på 0,5 milliarder
kroner. Den samlede eksportverdien
for råolje og naturgass viste liten end-
ring. Eksportert kvantum råolje i ja-
nuar i år var 7,8 prosent lavere, mens

oljeprisen viste en oppgang på 7,2
prosent fra januar i fjor. Eksporten av
nybygde skip var i januar på 0,4 mil-
liarder kroner mot 0,9 milliarder i ja-
nuar 1992.

Importutviklingen
Reduksjonen i importverdien for tra-
disjonelle varer på 13,1 prosent for-
delte seg på mange varegrupper. De
gruppene som viste størst reduksjon
var maskiner for spesielle industrier
med 209 millioner, jern og stål med
174 millioner og varer av metaller
med 117 millioner; til sammen 500
millioner kroner. Mindre, men bety-
delige reduksjoner viste varegruppe-
ne papir og papp med 79 millioner,
oljefrø og oljeholdige frukter med 78

millioner, møbler og deler med 62
millioner og fisk og fiskevarer med 59
millioner kroner.

Eksportutviklingen
Eksporten av tradisjonelle varer var
på 8,0 milliarder i årets første måned
mot 8,6 milliarder i fjor, en reduksjon
på 6,4 prosent. Varegruppene som
minket mest var jern, stål og andre
metaller med 252 millioner, raffiner-
te mineraloljeprodukter med 250 mil-
lioner, varer av metaller med 75 mil-
lioner og telekommunikasjonsappa-
rater med 72 millioner; i alt 649 mil-
lioner kroner. Okt eksportverdi med
til sammen 448 millioner viste vare-
gruppene organiske kjemiske pro-
dukter med 177 millioner, fisk og fis-
kevarer med 122 millioner, kunst-
gjødsel med 88 millioner og maskiner
for spesielle industrier med 61 mil-
lioner kroner.

Prinsipper og definisjoner
Alle tall gjelder utenrikshandel med
varer. Handel med tjenester er ikke
med. Tjenestebalansen inngår der-
imot i utenriksresmskapet som pub-
liseres senere, og som også omfatter
rente- og stønadsbalansen. Tradisjo-
nelle varer omfatter: Ved import, al-
le varer utenom skip og plattformer.
Ved eksport, alle varer utenom skip,
oljeplattformer, råolje og naturgass.

Ny statistikk Ny statistikk
Kilde: Utenrikshandelen med varer. Ut-
gis: Hver måned i Ukens statistikk og i
Månedsstatistikk over utenrikshandelen
(MU). Tallene er tilgjengelig ved Kunde-
tjenesten, Utenrikshandel, tlf.
22 86 47 52/53. Mer informasjon:
Øyvind Hagen, tlf. 22 86 47 26. Vedleggs-
tabeller side: 10-13.

Visste du at...
norske husholdninger i gjennomsnitt
brukte 6 864 kroner året til kjøtt og
kjøttvarer i tidsrommet 1989-91,
mens de brukte 2 050 kroner til fisk
og fiskevarer? (Forbruksundersøkel-
sene, 1989-1991).

Ukens statistikk nr. 10/93
	

7



Krysslopsdata og krysslopsanalyse, 1970-1990:
Stabil utvikling i importandelene
de siste 20 år
Samlet importverdi av varer og tjenester, regnet som andel av verdien av samlet innen-
landsk anvendelse, har vist en svært stabil utvikling de siste 20 år. Det er imidlertid store
forskjeller i importandelene for ulike anvendelsesområder. Dette går fram av en ny rap-
port fra Statistisk sentralbyrå.
I 1970 var verdien av importen, som
andel av samlet innenlandsk anven-
delse, på litt over 22 prosent. Import-
andelen økte svakt fram mot 1976,
hvor den kom opp i 24,6 prosent. Se-
nere har importandelene falt. I 1990
var den samlede importandelen på
19,8 prosent. Foreløpige nasjonal-
regnskapstall for 1991 og 1992 tyder
på at importandelene har holdt seg på
omtrent dette nivået. Importen er her
regnet til verdien målt ved tollstasjon
(dvs. cif pluss toll), mens samlet
innenlandsk anvendelse er regnet i
kjøperverdi. I kjøperverdien er all
handelsavanse og netto varetilknytte-
de avgifter både på importerte og
norskproduserte produkter inklu-
dert.

Store variasjoner
Det er imidlertid store forskjeller i im-
portandelene for de ulike anvendel-
sesområdene. I 1990 utgjorde import-

Privat konsum
Av dette

Matvarer
Drikkevarer og tobakk
Klær og skotøy
Møbler og husholdnings-
artikler
Kjøp av egne transportmidler

Bruttoinvesteringer i fast kapital
Bygninger og anlegg
Skip, båter og fly
Andre transportmidler
Maskiner, redskap niv.

Eksport av varer og tjenester
Av dette

Skip, nybygde
Tradisjonelle varer
Bruttofrakter ved skipsfart

en 24,1 prosent av samlede utgifter til
vareinnsats i næringsvirksomhet.
Her skiller næringen utenriks sjøfart
seg spesielt ut med en importandel på
hele 88,5 prosent. Primærnæringene,
hotell- og restaurantvirksomhet og
finansiell tjenesteyting markerer seg
i motsatt retning med importandeler
på rundt 8 prosent. Også for de ulike
industribransjene er det store for-
skjeller. Kun 12,9 prosent av vareinn-
satsen i skjermet industri var i 1990
importert, mens både utekonkurre-
rende og hjemmekonkurrerende in-
dustri hadde importandeler på over
30 prosent. I 1990 utgjorde importen
22,3 prosent av den samlede vareinn-
satsen i offentlig forvaltning.

Privat konsum
For privat konsum er det noe overras-
kende konsumkategoriene "Klær og
skotøy", samt "Møbler og hushold-
ningsartikler" som ligger høyest, med

Importandel 	 Avgiftsandel
Norsk
	

Kryss- 	 Kryss-
andel
	

Di- 	 lops- 	 Di- 	bps-
rekte korri- 	 rekte 	 korri-

gert 	 gert

65,3 	 17,9 	25,1	 16,7 	 14,5

75,1 	 8,5 	 21,1 	 16,4 	 7,3
39,8 	 3,9 	 10,3 	 56,3 	 56,7
40,3 	 43,1 	 48,8 	 16,7 	 16,6

54,7 	 30,5 	 39,2 	 14,8 	 14,7
31,4 	 28,6 	 32,0 	 39,9	 40,0

61,9 	 30,2 	 45,3 	 7,9 	 8,4
85,9 	 5,2 	 26,0 	 8,9 	 9,9
12,7 	 87,3 	 93,1 	 0,0 	 -1,1
27,4 	 48,4 	 53,3 	 24,3 	 24,2
36,5 	 58,0 	 67,0 	 5,5 	 5,5

95,8 	 3,5 	 29,3 	 0,6 	 25,0

100,0 	 0,0 	 47,4 	 0,0 	 -10,2
99,5 	 0,4 	 32,1 	 0,1 	 0,5

100,0 	 0,0 	 58,9 	 0,0 	 0,3

importandeler i 1990 på henholdsvis
43 og 30,5 prosent. Konsumkategori-
en "Kjøp av egne transportmidler"
hadde en noe overraskende lav im-
portandel. Bare 28,6 prosent av utgif-
tene til kjøp av egne transportmidler
var import. Dette skyldes et stort inn-
slag av innenlandsk påløpte kostna-
der i form av transport og handels-
avanse, samt avgifter. Dette bildet har
vært relativt stabilt de siste 20 årene.
Importandelen for privat konsum
samlet har gjennom denne perioden
svingt mellom 15,7 og 20 prosent,
mens det har vært en markert økning
i importandelene for "Klær og sko-
tøy", samt "Møbler og husholdnings-
artikler". I 1970 var disse på hen-
holdsvis 26,6 og 21,8 prosent.

Sjøfart og olje
Fordeler en investeringene etter næ-
ring, finner en spesielt høy importan-
del for utenriks sjøfart og oljeboring
med hele 91,2 prosent. For de fleste
andre næringene er imidlertid også
importandelene høye. Importen ut-
gjorde for eksempel 42,0 prosent av
utgiftene til bruttoinvesteringer i in-
dustri og bergverk i 1990. Bruttoin-
vesteringene i offentlig forvaltning og
skogbruket er derimot lite importkre-
vende. I 1990 var importandelene
henholdsvis 11,3 og 10,8 prosent.
Grunnen er det store innslaget av in-
vesteringer i bygninger og anlegg i
disse næringene. For "Bygninger og
anlegg" er importandelen pr. konven-
sjon lik 0, dvs. at all bygge- og an-
leggsvirksomhet i Norge er regnet
som norsk produksjonsvirksomhet.

Kryssløpskorrigert import
Innenlandsk produksjon av varer og
tjenester krever leveranser fra andre
innenlandske næringer og utlandet
(import). Gjennom slike indirekte
virkninger kan dermed de ulike slutt-
anvendelsene være betydelig mer
importkrevende en det de direkte
importandelene gir uttrykk for. Slike
indirekte virkninger kan studeres ved

forts. s. 9

Prosentvis andel av norske produkter, import og nettoavgifter, direkte og
krysslopskorrigert i sluttanvendelsene. 1990
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Ny publikasjon
Krysslopsdata og krysslops-
analyse 1970 - 1990
Et særpreg ved det norske nasjonal-
regnskapet, er at det siden 1952 har
inneholdt årlige detaljerte kryss-
løpstabeller integrert i selve regn-
skapet. På tross av dette har det ikke
vært gitt ut en publikasjon med
krysslopstabeller siden 1968. Den
nye rapporten inneholder aggreger-
te kryssløpstabeller for årene 1970,
1980 og 1990, sammen med et sett av
avledede kryssløpsmultiplikatorer.
Videre gir den en samlet fremstil-
ling av så vel selve datamaterialet
som en del av de analytiske resulta-
ter som kan avledes av dette mate-
rialet. Metodene for konstruksjon av
kryssløpstabellene og de ulike mul-
tiplikatorene er drøftet.

Mens kryssløpstabellene inte-
grert i det norske nasjonalregnska-
pet er rektangulære sektor-vare va-
re-sektor tabeller, er kryssløpstabel-
lene i denne publikasjonen konver-
tert til tradisjonelle kvadratiske sek-
tor-sektor tabeller slik en vanligvis
finner dem i lærebøker i kryssløps-
teori.

Rektangulære kryssløpstabeller
gir en detaljert beskrivelse av tilgang
og anvendelse av varer og tjenester.
Kvadratiske sektor-sektor tabeller
på sin side fokuserer mer på den
gjensidige avhengigheten mellom
de ulike næringene. Avhengigheten
beskrives gjennom leveranser av
varer og tjenester fra den produse-
rende næring og utlandet til andre
næringer i form av vareinnsats og
investeringer. Begge typer tabeller
inneholder dermed verdifull infor-
masjon om strukturelle forhold, og
endringer i disse, i norsk økonomi.
De utgjør samtidig et viktig verktøy
for analyser av konsekvensene for
næringsstruktur, utenriksøkonomi
og sysselsetting av endringer i etter-
spørselsmonsteret.

I tilknytning til utarbeidelsen av
publikasjonen, er det ved Seksjon for
nasjonalregnskap laget en databank
med detaljerte krysslopsmatriser for
hvert enkelt år fra og med 1970. Det-
te datamaterialet, og analyser basert
på det, kan kjøpes fra SSB, Seksjon
for nasjonalregnskap.

Publikasjonen kan bestilles fra:
Statistisk sentralbyrå
Salg- og abonnementservice
Postboks 8131 Dep. 0033 Oslo
Tlf.: 22 86 49 64
Fax.: 22 86 49 76

Import

Eksport
I 	 I
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De siste tolv månedene er det produ-
sert 118 444 GWh, en økning på 8,1
prosent sammenliknet med foregåen-
de tolvmånedersperiode. Blant fylke-
ne med høy elektrisitetsproduksjon,
hadde Hordaland og Sogn og Fjorda-
ne størst produksjonsøkning i denne
tolvmånedersperioden, henholdsvis
15 og 17 prosent. I Rogaland økte pro-
duksjonen med 8 prosent, mens den
var uendret i Telemark og sank med
1 prosent i Nordland.

Kraftutvekslingen med utlandet
viste for januar 1993 et eksportover-
skudd på 426 GWh, mot et import-
overskudd på 54 GWh i januar 1992.

hjelp av kryssløpstabeller, dvs. tabel-
ler som viser leveransene mellom uli-
ke næringer, og fra hver næring til de
ulike sluttanvendelsene i en gitt peri-
ode.

Tar en hensyn til slike indirekte
importvirkninger, endres bildet en
del i forhold til det som er beskrevet
foran. Den direkte pluss indirekte,
dvs. den kryssløpskorrigerte, import-
andelen for privat konsum var i 1990
på 25,0 prosent, 11,4 prosent for of-
fentlig konsum, 45,3 prosent for brut-
toinvesteringer i fast kapital og 29,3
prosent for eksport av varer og tje-
nester.

Blant konsumkategoriene er det
først og fremst kategorien "Matva-
rer" som skiller seg ut. Her steg im-
portandelen fra 8,5 til 21,2 prosent når
en tar hensyn til de indirekte effekte-
ne. Dette betyr at hele 12,6 prosent av

Bruttoforbruket av elektrisk kraft
økte med 2,6 prosent i januar 1993,
sammenliknet med januar i fjor. For-
bruket i kraftintensiv industri gikk
ned med 0,2 prosent, og holdes dette
utenfor, økte forbruket innen almin-
nelig forsyning med 3,3 prosent. Tal-
lene er ikke temperaturkorrigert.

Ny statistikk Ny statistikk
Kilde: Månedlig elektrisitetsstatistikk.
Statistikken utarbeides i samarbeid med
Statnett. Utgis: Hver måned i Ukens sta-
tistikk, også tilgjengelig i SSB-DATA og
Statistisk månedshefte. Mer informasjon:
Randi Gjersvoll, tlf. 22 86 47 69. Ved-
leggstabell side: 6.

matvareutgiftene indirekte var im-
port i form av importert vareinnsats
til matvareprodusentene og deres un-
derleverandører. Tilsvarende fram-
går det av beregningene at 24,1 pro-
sent av utgiftene til investeringer i
"Beboelseshus" var import.

For eksporten er det først og
fremst produktgruppene "Brutto-
frakter ved skipsfart", "Skip, nybyg-
de", "Metaller", "Andre verkstedpro-
dukter" og "Tekstil- og beklednings-
varer" som trekker opp. Disse hadde
i 1990 kryssløpskorrigerte importan-
deler på henholdsvis 58,9, 47,4, 45,7,
37,3 og 35,0 prosent.

Kilde: Nils Øyvind Mæhle: Krysslopsdata
og krysslopsanalyse 1970 - 1990. Utgitt: I
serien Rapporter (92/26). Mer informa-
sjon: Nils Øyvind Mæhle, tlf. 22 86 48 59.

Månedlig elektrisitetsstatistikk, januar 1993:

Høy produksjon av elkraft
Elektrisitetsproduksjonen er fortsatt høy. I januar 1993 ble det pro-
dusert 11 718 GWh (millioner kWh). Dette er en økning på 7 pro-
sent sammenliknet med januar 1992.

Import og eksport av elektrisk kraft. Måned. GWh

Ukens statistikk nr. 10/93 9
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Nokkeltall for Norge:    
Økonomiske indikatorer pr. 9. mars 1993

Ujusterte tall 	 Sesongjusterte tall

Måleenhet Periode Nivå
Pst. endring fra tilsv.
periode året før Nivå

Pst. endring fra
foreg. periode

Nasjonalregnskapstall
BNP Mill. 1990-kr 4.kv. 92 178122* 2,5 173188 -1,1
BNP for fastlands-Norge Mill. 1990-kr 4.kv. 92 142570* 1.4 138577 -0,5
Privat konsum Mill. 1990-kr 4.kv. 92 92424" 1,7 86239 1,7
Bruttoinvesteringer. fastlands-Norge Mill. 1990-kr 4.kv. 92 27238* -0.6 23807 2,4
Tradisjonell vareeksport Mill. 1990-kr 4.kv. 92 30162" 7,1 29562 0,5

Industri og energi
Produksjonsindeks for industri (volum) 1990=100 Jan. 93 100,5 1,8 101,1 3,5
Produksjonsindeks for kraftforsyning (volum) 1990=100 Jan. 93 113,4 6,7 96,2 3,0
Produksjonen av olje og gass Mtoe 1) Jan. 93 11000 -7,3 .. ..
Ordretilgang, verkstedprodukter og metaller (verdi) 1976=100 4.kv. 92 288,9 -11,7 265,7 8,0
Investeringer, industri Mill. kr 4.kv. 92 98005, -11,4 26363) 13,9
Påløpte investeringer, oljevirksomhet Mill. kr 4.kv. 92 445672) 13,7

Bygg og anlegg
Boliger, antall igangsatt Antall Des. 92 1010 -17,3 1068 0,9
Andre bygg, igangsatt bruksareal 1000m2 Des. 92 141.2 39,1 122') -8,5
Ordretilgang. byggeprosjekter (verdi) 1. kv. 1992=100 4.kv. 92 67 -28,7
Ordretilgang, anleggsprosjekter (verdi) 1. kv. 1992=100 4.kv. 92 83 29,7

Tjenesteyting
Forretningsmessig tjenesteyting, omsetning (verdi) 1990=100 3.kv. 92 95,3 -0,9
Overnattinger ved norske hoteller, i alt 1000 Jan. 93 829 3,1

Utenriksøkonomi
Vareeksport uten skip og oljeplattformer Mill. kr Jan. 93 16183* -3,6

Tradisjonell vareeksport Mill. kr Jan. 93 7993* -7,0 8737 3,4
Råolje og naturgass Mill. kr Jan. 93 8189* -0,0

Vareimport uten skip og oljeplattformer Mill. kr Jan. 93 10606* -13,1 12090 -6,1.1
Driftsbalansen, hittil i AO ) Mill. kr Jan. - nov. 92 20081* -34,4

Konsum
Detaljomsetningsindeksen (volum) 1990=100 Jan. 93 87,5 -5,4 95,8 -11,4
Personbilregistreringer, nye Antall Feb. 93 4589* 0,8 5106 -9,2

Priser, lønninger
Konsumprisindeksen 1979=100 Feb. 93 247,9 2,6 248,6 0,2
Eksportprisindeks (uten skip og oljeplattformer) 1988=100 4.kv. 92 105,7 -4,8
Importprisindeks (uten skip og oljeplattformer) 1988=100 4.kv. 92 102,3 -4,1
Prisindeks for nye eneboliger 1989=100 3.kv. 92 94,7 0.6
Byggekostnadsindeks for boligblokk 1978=100 Feb. 93 230,3 0,6
Gjennomsnittlig timefortjeneste, industri Kr 3.kv, 92 100,71 2,9
Råoljepris, Brent Blend, spotmarkedet, ukesnitt 6) $/fat Uke 9 19,15 10,1

Arbeidsmarkedet
Sysselsatte (AKU) 1000 4.kv. 92 2005 -0,2 2002') -0,2
Arbeidssøkere uten arbeidsinntekt (AKU) 1000 4.kv. 92 115 2,7 1234) -0,8
Arbeidssøkere i prosent av arbeidsstyrken (AKU) Pst. 4.kv. 92 5,4 5,84)
Registrerte arbeidsledige 7 ' 1000 Feb. 93 124 7,7 1199)
Registrerte arbeidsledige og sysselsatte på tiltak 7, 1000 Feb. 93 189 11,6 1758) 0,6

Finansielle markeder
Eurorenter (tre-manedersplasseringer) 9)

NOK Pst, pr. år Uke 9 8,9
USD Pst, pr. år Uke 9 3,1
DEM Pst, pr. år Uke 9 8,0
ECU Pst, pr. år Uke 9 9,5

Valutakurser
USD Kr/$ Uke 9 7,00

Innenlandsk kreditt (K1) 9) ' 19, Mrd. kr Des. 92 825,2 -1,4

1) Mtoe = millioner tonn oljeekvivalenter. 2) Arsanslag registrert i 4. kvartal 1992. 3) Utforte investeringer i 3. kvartal 1992. 4) Desember 1992, 3-måneders glidende sentrert
gjennomsnitt. 5) Omfatter balanse for handel med varer og tjenester og balanse for renter og stønader. 6) Kilde: Financial Times. 7 ' Kilde: Arbeidsdirektoratet.
8) Januar 1993. 9) Kilde: Norges Bank. 2

0
) K1 gir et mål pa innenlandsk kreditt tilført publikum.

* Foreløpige tall.
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Ny statistikk 	Tekst	 Tabeller
(Hoveddel) (Vedlegg)

Side:	 Side:
Feriereiser, 1991/92 	 3 -
Bruttoregionprodukt pr. innbygger for norske
NUTS-regioner 	 4 14
Skattestatistikk, 1991 	 6 16
Ordrestatistikk, bygge- og anleggsvirksomhet,
4. kvartal 1992 	 6 7
Ordrestatistikk, ferdighusindustrien,
4. kirartal 1992 	 6 9
Utenrikshandelen med varer, januar 1993 	 7 10
Investeringstiltak i jordbruket, 1992 	 7 3
Månedlig elektrisitetsstatistikk, januar 1993 	 9 6

Annet stoff
Samboer og barn for ekteskapet 	 5
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